
1 
 

Na temelju ļlanka 40. Zakona o proraļunu (ĂNarodne novineñ, broj 144/21) i ļlanka 28. 
Statuta Splitsko-dalmatinske ģupanije (ĂSluģbeni glasnik Splitsko-dalmatinske ģupanijeñ, broj 
125/19, 22/20 i 21/21), Ģupanijska skupġtina Splitsko-dalmatinske ģupanije na 15. sjednici, odrģanoj                 

5. prosinca 2022., donijela je 

 

 

 

PRORAĻUN SPLITSKO-DALMATINSKE ĢUPANIJE ZA 2023. 

GODINU I PROJEKCIJE ZA 202 4. I 2025. GODINU 
 
 

 

I. OPĹI DIO 
 

Ļlanak 1. 

 
Saģetak A. - Raļuna prihoda i rashoda i B. - Raļuna financiranja 

 
 

Proraļun Splitsko-dalmatinske ģupanije za 2023. godinu (u daljnjem tekstu Proraļun) i 
projekcije za 2024. i 2025. godinu sastoji se od: 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 



2 
 

A. SAĢETAK RAĻUNA PRIHODA I RASHODA 

 

 
 

 

B. SAĢETAK RAĻUNA FINANCIRANJA  

 

 
 

 

C. PRENESENI VIĠAK ILI PRENESENI MANJAK TE VIĠEGODIĠNJI PLAN URAVNOTEĢENJA 

 

 
 

*Napomena: Redak UKUPAN DONOS VIĠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA sluģi kao informacija i ne uzima se u obzir kod uravnoteģenja proraļuna, veĺ se proraļun uravnoteģuje retkom VIĠAK/MANJAK IZ 

PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĹE SE POKRITI/RASPOREDITI. 

 

 

 

 

 

Izvrġenje 

2021.

(ú)

Izvrġenje 

2021.

(HRK)

Tekuĺi plan 

2022.

(ú)

Tekuĺi plan 

2022.

(HRK)

Proraļun za 2023.

(ú)

Proraļun za 2023.

(HRK)

Projekcija proraļuna

za 2024.

(ú)

Projekcija proraļuna

za 2024.

(HRK)

Projekcija proraļuna

za 2025.

(ú)

Projekcija proraļuna

za 2025.

(HRK)

257.809.974,57 1.942.469.253,42 297.551.133,40 2.241.899.014,70 315.436.075,46 2.376.653.110,55 271.661.243,83 2.046.831.641,64 267.610.161,37 2.016.308.760,84

257.777.903,41 1.942.227.613,23 297.454.719,70 2.241.172.585,67 315.426.553,02 2.376.581.363,73 271.651.804,34 2.046.760.519,80 267.600.721,88 2.016.237.639,00

32.071,16 241.640,19 96.413,70 726.429,03 9.522,44 71.746,82 9.439,49 71.121,84 9.439,49 71.121,84

RASHODI UKUPNO 251.890.061,39 1.897.865.667,54 317.410.608,94 2.391.530.233,13 325.824.924,55 2.454.927.894,02 271.061.309,28 2.042.311.434,77 266.934.309,28 2.011.216.553,27

237.536.293,52 1.789.717.203,49 277.236.187,25 2.088.836.052,90 284.286.004,70 2.141.952.902,41 255.379.811,50 1.924.159.189,75 255.460.353,06 1.924.766.030,13

14.353.767,87 108.148.464,05 40.174.421,69 302.694.180,23 41.538.919,85 312.974.991,61 15.681.497,78 118.152.245,02 11.473.956,22 86.450.523,14

5.919.913,18 44.603.585,88 -19.859.475,54 -149.631.218,43 -10.388.849,09 -78.274.783,47 599.934,55 4.520.206,87 675.852,09 5.092.207,57

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIĠAK / MANJAK

Izvrġenje 

2021.

(ú)

Izvrġenje 

2021.

(HRK)

Tekuĺi plan 

2022.

(ú)

Tekuĺi plan 

2022.

(HRK)

Proraļun za 2023.

(ú)

Proraļun za 2023.

(HRK)

Projekcija proraļuna

za 2024.

(ú)

Projekcija proraļuna

za 2024.

(HRK)

Projekcija proraļuna

za 2025.

(ú)

Projekcija proraļuna

za 2025.

(HRK)

1.601.519,33 12.066.647,37 16.064.761,96 121.039.949,00 20.409.219,78 153.773.266,43 12.307.756,17 92.732.788,86 15.092.838,63 113.716.992,66

9.908.806,36 74.657.901,49 12.405.169,67 93.466.750,91 10.020.370,69 75.498.482,96 12.907.690,72 97.252.995,73 15.768.690,72 118.809.200,23

-8.307.287,03 -62.591.254,12 3.659.592,29 27.573.198,09 10.388.849,09 78.274.783,47 -599.934,55 -4.520.206,87 -675.852,09 -5.092.207,57

259.411.493,90 1.954.535.900,79 313.615.895,36 2.362.938.963,70 335.845.295,24 2.530.426.376,99 283.969.000,00 2.139.564.430,50 282.703.000,00 2.130.025.753,50

261.798.867,75 1.972.523.569,03 329.815.778,61 2.484.996.984,04 335.845.295,24 2.530.426.376,99 283.969.000,00 2.139.564.430,50 282.703.000,00 2.130.025.753,50

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUĢIVANJA

NETO FINANCIRANJE

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI

UKUPNI RASHODI I IZDACI

Izvrġenje 

2021.

(ú)

Izvrġenje 

2021.

(HRK)

Tekuĺi plan 

2022.

(ú)

Tekuĺi plan 

2022.

(HRK)

Proraļun za 2023.

(ú)

Proraļun za 2023.

(HRK)

Projekcija proraļuna

za 2024.

(ú)

Projekcija proraļuna

za 2024.

(HRK)

Projekcija proraļuna

za 2025.

(ú)

Projekcija proraļuna

za 2025.

(HRK)

18.321.162,03 138.040.795,31 16.199.883,25 122.058.020,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.473.933,51 146.726.352,01 17.585.959,33 132.501.410,56 0,00

1.152.771,48 8.685.556,70 1.386.076,08 10.443.390,22 0,00

-2.387.373,85 -17.987.668,24 -16.199.883,25 -122.058.020,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPAN DONOS VIĠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE***

VIĠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĹE SE 

RASPOREDITI / POKRITI

VIĠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

Viġak prihoda i primitaka

Manjak prihoda i primitaka



3 
 

Ļlanak 2. 

 

Raļun prihoda i rashoda i Raļun financiranja 

 

 

1. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrĽuju su u Raļunu prihoda 
i rashoda te Raļunu financiranja u Proraļunu Splitsko ï dalmatinske ģupanije za 2023. godinu 
i Projekcijama za 2024. i 2025. godinu, kako slijedi:  

 



4 
 

A.  Raļun prihoda i rashoda 
PRIHODI POSLOVANJA  

 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

UKUPNO PRIHODI 257.809.974,57 297.551.133,40 315.436.075,46 271.661.243,83 267.610.161,37 122,35 106,01 86,12 98,51 

6 Prihodi poslovanja 257.777.903,41 297.454.719,70 315.426.553,02 271.651.804,34 267.600.721,88 122,36 106,04 86,12 98,51 

61 Prihodi od poreza 34.394.618,80 37.958.723,20 44.250.000,00 45.255.400,00 46.508.162,00 128,65 116,57 102,27 102,77 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 29.015.181,01 30.645.696,46 36.070.000,00 36.830.000,00 37.830.000,00 124,31 117,70 102,11 102,72 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 
namjene - Decentralizacija 5.379.437,79 7.313.026,74 8.180.000,00 8.425.400,00 8.678.162,00 152,06 111,86 103,00 103,00 

63 Pomoĺi iz inozemstva i od 
subjekata unutar opĺeg 

proraļuna 147.211.915,50 181.528.795,39 193.179.816,24 149.196.394,21 144.364.535,42 131,23 106,42 77,23 96,76 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.722.180,68 6.597.783,53 10.116.000,00 6.455.000,00 5.705.000,00 150,49 153,32 63,81 88,38 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 

proraļunskih korisnika 113.028,85 224.202,00 123.728,00 0,00 0,00 109,47 55,19 0,00   

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 
namjene - Decentralizacija 18.197.434,75 15.950.167,50 13.763.989,49 13.518.589,49 13.265.827,49 75,64 86,29 98,22 98,13 

Izvor 5.1. Pomoĺi 5.322.767,76 6.288.037,80 6.269.233,05 5.318.143,84 5.203.096,51 117,78 99,70 84,83 97,84 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 2.120.234,67 11.975.168,64 5.915.217,46 1.632.006,67 967.754,00 278,99 49,40 27,59 59,30 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim 

korisnicima SDĢ 108.096.958,19 112.961.026,67 121.605.115,07 116.950.051,86 117.256.746,45 112,50 107,65 96,17 100,26 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 6.639.310,60 27.532.409,25 35.386.533,17 5.322.602,35 1.966.110,97 532,99 128,53 15,04 36,94 

64 Prihodi od imovine 2.614.754,14 2.073.162,95 1.996.851,99 1.990.785,32 1.990.785,97 76,37 96,32 99,70 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 268.551,50 220.187,14 221.000,00 221.000,00 221.000,00 82,29 100,37 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 16.797,49 46.772,26 20.754,83 14.688,15 14.688,80 123,56 44,37 70,77 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene 2.259.986,60 1.726.575,33 1.642.610,00 1.642.610,00 1.642.610,00 72,68 95,14 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne 

namjene proraļunskih korisnika 69.418,55 79.628,22 112.487,16 112.487,17 112.487,17 162,04 141,27 100,00 100,00 



5 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

65 Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 8.467.088,97 8.637.043,93 8.876.085,27 9.048.585,38 10.433.150,27 104,83 102,77 101,94 115,30 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 958.325,62 703.430,88 720.000,00 720.000,00 720.000,00 75,13 102,36 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 105,72 3.925,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

Izvor 4.3. Prihodi za posebne 
namjene 554.135,91 147.887,42 294.950,00 294.950,00 294.950,00 53,23 199,44 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne 

namjene proraļunskih korisnika 6.923.598,16 7.759.901,07 7.835.137,52 8.006.919,07 9.390.483,96 113,17 100,97 102,19 117,28 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim 
korisnicima SDĢ 0,00 0,00 116,80 116,80 116,80     100,00 100,00 

Izvor 7.2. Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine proraļ. 

korisnika 30.923,56 21.899,26 25.880,95 26.599,51 27.599,51 83,69 118,18 102,78 103,76 

66 Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te pruģenih 
usluga, prihodi od donacija i 

povrati po protestiranim 
jamstvima 13.672.641,39 14.036.529,15 12.073.485,49 12.655.368,51 12.963.002,26 88,30 86,01 104,82 102,43 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 13.422.064,11 13.817.179,40 11.810.790,75 12.415.774,51 12.721.908,26 88,00 85,48 105,12 102,47 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne 

namjene proraļunskih korisnika 0,00 663,61 0,00 0,00 0,00   0,00     

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim 
korisnicima SDĢ 250.577,28 218.686,14 262.694,74 239.594,00 241.094,00 104,84 120,12 91,21 100,63 

67 Prihodi iz nadleģnog 
proraļuna i od HZZO-a 

temeljem ugovornih obveza 51.340.387,39 53.190.759,67 55.019.252,17 53.473.481,34 51.309.296,38 107,17 103,44 97,19 95,95 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne 
namjene proraļunskih korisnika 51.340.387,39 53.190.759,67 55.019.252,17 53.473.481,34 51.309.296,38 107,17 103,44 97,19 95,95 

68 Kazne, upravne mjere i 
ostali prihodi                                                                                                     76.497,22 29.705,41 31.061,86 31.789,58 31.789,58 40,61 104,57 102,34 100,00 



6 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.684,06 6.636,14 6.000,00 6.000,00 6.000,00 89,77 90,41 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 54.810,94 17.311,75 20.019,39 20.747,11 20.747,11 36,52 115,64 103,64 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne 
namjene proraļunskih korisnika 15.002,22 5.757,52 5.042,47 5.042,47 5.042,47 33,61 87,58 100,00 100,00 

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 32.071,16 96.413,70 9.522,44 9.439,49 9.439,49 29,69 9,88 99,13 100,00 

72 Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 32.071,16 96.413,70 9.522,44 9.439,49 9.439,49 29,69 9,88 99,13 100,00 

Izvor 7.2. Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine proraļ. 
korisnika 32.071,16 96.413,70 9.522,44 9.439,49 9.439,49 29,69 9,88 99,13 100,00 

 
  



7 
 

 
RASHODI POSLOVANJA  

 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  

2021. 

PLAN  

2022. 

PLAN  

2023. 

PROJEKCIJA 

2024. 

PROJEKCIJA 

2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

UKUPNO RASHODI  251.890.061,39 317.410.608,94 325.824.924,55 271.061.309,28 266.934.309,28 129,35 102,65 83,19 98,48 

3 Rashodi poslovanja 237.536.293,52 277.236.187,25 284.286.004,70 255.379.811,50 255.460.353,06 119,68 102,54 89,83 100,03 

31 Rashodi za zaposlene 170.181.134,45 179.299.483,54 188.188.198,54 185.588.414,39 185.672.198,70 110,58 104,96 98,62 100,05 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 
primici 16.329.603,91 18.548.448,06 20.952.095,11 21.374.561,90 21.018.398,92 128,31 112,96 102,02 98,33 

Izvor 1.3. Viġak iz 
prethodnih godina 563.695,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 

proraļunskih korisnika 4.700.193,36 6.105.585,22 5.763.372,24 6.602.919,62 6.791.664,04 122,62 94,40 114,57 102,86 

Izvor 4.3. Prihodi za 
posebne namjene 391.876,79 238.901,06 134.000,00 134.000,00 134.000,00 34,19 56,09 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za 
posebne namjene - 

Decentralizacija 2.395.042,27 2.371.152,17 2.371.153,00 2.371.153,00 2.371.153,00 99,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.6. Viġkovi 
proraļunskih korisnika iz 
prethodnih godina 336.288,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.8. Prihodi za 

posebne namjene 
proraļunskih korisnika 40.186.329,20 41.042.742,34 42.980.854,87 41.638.744,25 42.198.403,82 106,95 104,72 96,88 101,34 

Izvor 5.1. Pomoĺi 58.679,11 29.773,59 38.363,27 8.184,13 0,00 65,38 128,85 21,33 0,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 1.388.281,09 2.013.891,67 1.538.762,98 1.305.533,09 874.510,00 110,84 76,41 84,84 66,98 

Izvor 5.4. Pomoĺi 

proraļunskim korisnicima 
SDĢ 102.018.363,21 106.385.722,11 111.566.810,55 111.285.164,32 111.608.796,43 109,36 104,87 99,75 100,29 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 
PK 1.807.498,04 2.560.948,93 2.827.588,55 864.172,39 671.290,80 156,44 110,41 30,56 77,68 



8 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 6.2. Donacije 
proraļunskim korisnicima 

SDĢ 5.283,92 2.318,39 15.197,97 3.981,69 3.981,69 287,63 655,54 26,20 100,00 

32 Materijalni rashodi 45.073.384,58 58.809.897,81 58.605.472,86 49.564.180,85 49.473.902,14 130,02 99,65 84,57 99,82 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 

primici 5.710.634,46 7.466.103,41 7.504.090,53 6.821.082,90 6.132.251,81 131,41 100,51 90,90 89,90 

Izvor 1.3. Viġak iz 
prethodnih godina 431.914,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 3.388.407,22 5.283.581,45 5.145.420,53 4.746.282,56 4.987.992,86 151,85 97,39 92,24 105,09 

Izvor 4.3. Prihodi za 

posebne namjene 197.715,43 539.049,00 337.882,22 337.896,78 337.896,78 170,89 62,68 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za 
posebne namjene - 
Decentralizacija 13.379.335,36 14.971.085,12 15.570.468,23 15.508.599,52 15.509.926,75 116,38 104,00 99,60 100,01 

Izvor 4.6. Viġkovi 

proraļunskih korisnika iz 
prethodnih godina 1.117.168,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.8. Prihodi za 
posebne namjene 

proraļunskih korisnika 15.300.893,19 18.521.558,10 19.325.982,15 17.749.218,00 18.268.598,27 126,31 104,34 91,84 102,93 

Izvor 5.1. Pomoĺi 837.001,57 53.807,79 68.606,95 53.056,33 49.680,00 8,20 127,50 77,33 93,64 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 318.088,13 921.552,05 451.699,89 159.860,89 93.244,00 142,00 49,02 35,39 58,33 

Izvor 5.4. Pomoĺi 
proraļunskim korisnicima 

SDĢ 2.946.267,05 4.092.813,98 4.314.148,27 3.337.443,84 3.328.842,29 146,43 105,41 77,36 99,74 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 
PK 1.314.077,57 6.583.392,06 5.657.104,52 634.490,82 546.720,17 430,50 85,93 11,22 86,17 

Izvor 6.2. Donacije 
proraļunskim korisnicima 

SDĢ 113.271,89 263.798,19 199.549,65 187.665,19 189.165,19 176,17 75,64 94,04 100,80 

Izvor 7.2. Prihodi od 
prodaje nefinancijske 
imovine proraļ. korisnika 18.609,60 113.156,66 27.865,46 28.584,02 29.584,02 149,74 24,63 102,58 103,50 



9 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 8.2. Namjenski 
primici od zaduģivanja 

proraļunski korisnici 0,00 0,00 2.654,46 0,00 0,00     0,00   

34 Financijski rashodi 559.291,09 706.954,18 619.154,48 905.202,95 1.056.751,98 110,70 87,58 146,20 116,74 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 

primici 147.580,26 208.976,86 223.998,05 617.358,25 790.287,01 151,78 107,19 275,61 128,01 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 74.691,28 88.628,79 100.667,58 51.058,46 40.980,56 134,78 113,58 50,72 80,26 

Izvor 4.3. Prihodi za 
posebne namjene 0,00 663,61 660,00 660,00 660,00   99,46 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za 

posebne namjene - 
Decentralizacija 61.681,90 80.721,22 85.907,20 85.907,20 85.907,20 139,27 106,42 100,00 100,00 

Izvor 4.6. Viġkovi 
proraļunskih korisnika iz 

prethodnih godina 1.875,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.8. Prihodi za 
posebne namjene 
proraļunskih korisnika 51.003,56 56.050,25 47.888,52 48.681,68 49.379,85 93,89 85,44 101,66 101,43 

Izvor 5.4. Pomoĺi 

proraļunskim korisnicima 
SDĢ 220.918,91 270.180,87 159.373,93 101.047,36 89.047,36 72,14 58,99 63,40 88,12 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 
PK 161,00 1.440,59 629,20 460,00 460,00 390,81 43,68 73,11 100,00 

Izvor 6.2. Donacije 

proraļunskim korisnicima 
SDĢ 1.379,04 291,99 30,00 30,00 30,00 2,18 10,27 100,00 100,00 

35 Subvencije 3.466.212,82 3.984.062,44 4.285.489,44 3.303.814,48 3.006.420,00 123,64 107,57 77,09 91,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 
primici 2.575.513,60 3.139.539,54 3.199.335,69 2.856.710,00 2.643.710,00 124,22 101,90 89,29 92,54 

Izvor 1.3. Viġak iz 
prethodnih godina 338.087,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.3. Prihodi za 

posebne namjene 19.160,19 57.900,66 137.180,00 137.180,00 137.180,00 715,96 236,92 100,00 100,00 



10 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 5.1. Pomoĺi 493.262,44 442.787,87 374.107,52 301.089,17 225.530,00 75,84 84,49 80,48 74,90 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 0,00 30.526,25 26.505,94 8.835,31 0,00   86,83 33,33 0,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi 

proraļunskim korisnicima 
SDĢ 6.028,32 46.996,22 82.254,05 0,00 0,00 1.364,46 175,02 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 
PK 34.160,48 266.311,90 466.106,24 0,00 0,00 1.364,46 175,02 0,00   

36 Pomoĺi dane u 

inozemstvo i unutar 
opĺeg proraļuna                                                                                                     7.947.745,49 20.636.957,90 19.965.556,60 3.883.382,07 4.129.071,72 251,21 96,75 19,45 106,33 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 
primici 2.822.533,83 3.773.329,79 3.357.095,26 2.604.272,98 3.385.120,98 118,94 88,97 77,58 129,98 

Izvor 1.3. Viġak iz 

prethodnih godina 1.625.205,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 0,00 796.336,85 139,36 0,00 0,00   0,02 0,00   

Izvor 4.3. Prihodi za 
posebne namjene 299.953,55 1.654.262,70 575.625,00 575.610,44 575.610,44 191,90 34,80 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za 

posebne namjene - 
Decentralizacija 1.136.114,57 866.287,52 35.068,02 35.068,02 35.068,02 3,09 4,05 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za 
posebne namjene 

proraļunskih korisnika 23.696,99 3.318,07 13.272,28 13.272,28 13.272,28 56,01 400,00 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 6.512,91 155.435,30 186.063,97 25.026,87 0,00 2.856,85 119,71 13,45 0,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 2.876,25 1.075.034,73 866.369,17 141.818,90 0,00 30.121,48 80,59 16,37 0,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi 
proraļunskim korisnicima 

SDĢ 55.600,52 253.472,03 1.113.564,90 7.244,84 0,00 2.002,80 439,32 0,65 0,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 
PK 1.975.251,06 11.462.228,27 13.088.358,64 481.067,74 120.000,00 662,62 114,19 3,68 24,94 

Izvor 8.1. Namjenski 
primici od zaduģivanja 0,00 597.252,64 730.000,00 0,00 0,00   122,23 0,00   



11 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

37 Naknade graĽanima i 
kuĺanstvima na temelju 

osiguranja i druge 
naknade 6.264.805,70 7.793.570,37 7.873.711,79 7.801.365,10 7.796.616,80 125,68 101,03 99,08 99,94 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 
primici 1.059.499,61 2.158.345,78 1.984.861,65 1.922.915,87 1.922.915,87 187,34 91,96 96,88 100,00 

Izvor 1.3. Viġak iz 

prethodnih godina 549.171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 3.220,51 7.843,92 7.547,61 4.229,54 3.565,93 234,36 96,22 56,04 84,31 

Izvor 4.3. Prihodi za 
posebne namjene 0,00 19.526,73 17.922,18 17.922,18 17.922,18   91,78 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za 

posebne namjene - 
Decentralizacija 1.924,48 1.924,48 1.924,48 1.924,48 1.924,48 100,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 4.6. Viġkovi 
proraļunskih korisnika iz 

prethodnih godina 684,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.8. Prihodi za 
posebne namjene 
proraļunskih korisnika 19.153,10 17.187,60 39.547,23 39.547,23 39.547,23 206,48 230,09 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 3.821.171,30 4.862.926,57 4.844.135,04 4.844.352,20 4.844.267,51 126,77 99,61 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi 
proraļunskim korisnicima 

SDĢ 808.773,10 719.298,60 975.773,60 966.473,60 966.473,60 120,65 135,66 99,05 100,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 
PK 1.207,78 6.516,69 2.000,00 4.000,00 0,00 165,59 30,69 200,00 0,00 

38 Ostali rashodi 4.043.719,39 6.005.261,01 4.748.420,99 4.333.451,66 4.325.391,72 117,43 79,07 91,26 99,81 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 
primici 2.536.606,61 4.425.416,38 3.483.857,12 3.364.744,35 3.393.611,66 137,34 78,72 96,58 100,86 

Izvor 1.3. Viġak iz 
prethodnih godina 844.459,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 

proraļunskih korisnika 32.949,72 24.257,75 22.060,58 12.769,98 13.357,88 66,95 90,94 57,89 104,60 



12 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 4.3. Prihodi za 
posebne namjene 386.888,40 849.533,82 726.350,60 726.350,60 726.350,60 187,74 85,50 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za 

posebne namjene - 
Decentralizacija 86.307,78 137.933,77 106.213,04 106.213,04 106.213,04 123,06 77,00 100,00 100,00 

Izvor 4.6. Viġkovi 
proraļunskih korisnika iz 

prethodnih godina 12.434,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.8. Prihodi za 
posebne namjene 
proraļunskih korisnika 40.805,47 50.368,31 50.408,75 52.628,54 52.628,54 123,53 100,08 104,40 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 30.526,25 30.526,25 38.381,43 33.147,14 30.530,00 125,73 125,73 86,36 92,10 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 0,00 148.151,96 44.631,44 14.830,48 0,00   30,13 33,23 0,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi 
proraļunskim korisnicima 
SDĢ 9.213,03 32.049,64 41.073,16 2.856,13 0,00 445,82 128,15 6,95 0,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 

PK 61.188,54 305.563,18 232.744,87 17.211,40 0,00 380,37 76,17 7,39 0,00 

Izvor 6.2. Donacije 
proraļunskim korisnicima 
SDĢ 2.339,24 1.459,95 2.700,00 2.700,00 2.700,00 115,42 184,94 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 14.353.767,87 40.174.421,69 41.538.919,85 15.681.497,78 11.473.956,22 289,39 103,40 37,75 73,17 

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 317.346,26 556.128,53 1.060.756,51 269.891,80 267.564,80 334,26 190,74 25,44 99,14 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 

primici 2.919,90 354.378,19 22.200,37 21.700,37 20.700,37 760,31 6,26 97,75 95,39 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 0,00 15.130,40 797.664,08 1.327,23 1.327,23   5.271,93 0,17 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za 
posebne namjene - 

Decentralizacija 304.515,40 186.475,55 238.901,06 245.537,20 245.537,20 78,45 128,11 102,78 100,00 



13 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 4.6. Viġkovi 
proraļunskih korisnika iz 

prethodnih godina 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.8. Prihodi za 
posebne namjene 
proraļunskih korisnika 684,45 144,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

Izvor 5.1. Pomoĺi 0,00 0,00 199,00 199,00 0,00     100,00 0,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 0,00 0,00 1.128,00 1.128,00 0,00     100,00 0,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi 
proraļunskim korisnicima 
SDĢ 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00     0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 

PK 0,00 0,00 564,00 0,00 0,00     0,00   

Izvor 7.2. Prihodi od 
prodaje nefinancijske 
imovine proraļ. korisnika 8.964,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 
imovine 10.255.791,13 27.937.360,06 20.741.424,18 8.743.015,18 7.434.914,25 202,24 74,24 42,15 85,04 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 
primici 408.736,01 4.569.076,43 4.183.129,97 957.381,63 946.031,63 1.023,43 91,55 22,89 98,81 

Izvor 1.3. Viġak iz 

prethodnih godina 658.108,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 765.003,50 3.932.398,84 2.628.384,88 2.209.086,46 2.345.430,18 343,58 66,84 84,05 106,17 

Izvor 4.3. Prihodi za 
posebne namjene 19.403,79 226.445,02 7.940,00 7.940,00 7.940,00 40,92 3,51 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za 

posebne namjene - 
Decentralizacija 3.650.251,48 2.235.166,27 1.884.661,01 1.551.348,30 1.550.021,07 51,63 84,32 82,31 99,91 

Izvor 4.6. Viġkovi 
proraļunskih korisnika iz 

prethodnih godina 146.778,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       



14 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 4.8. Prihodi za 
posebne namjene 

proraļunskih korisnika 231.680,11 1.959.748,48 354.192,71 2.691.402,12 1.334.390,70 152,88 18,07 759,87 49,58 

Izvor 5.1. Pomoĺi 73.762,29 854.617,57 703.214,92 53.089,00 53.089,00 953,35 82,28 7,55 100,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 1.404.998,71 7.646.545,85 2.894.541,30 0,00 0,00 206,02 37,85 0,00   

Izvor 5.4. Pomoĺi 
proraļunskim korisnicima 

SDĢ 1.297.589,21 1.477.350,68 3.130.428,91 1.149.938,57 1.143.703,57 241,25 211,89 36,73 99,46 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 
PK 51.885,92 2.223.362,36 4.902.839,43 70.821,00 2.300,00 9.449,27 220,51 1,44 3,25 

Izvor 6.2. Donacije 
proraļunskim korisnicima 

SDĢ 57.700,04 116.327,65 45.217,12 45.217,12 45.217,12 78,37 38,87 100,00 100,00 

Izvor 7.2. Prihodi od 
prodaje nefinancijske 
imovine proraļ. korisnika 9.756,32 68.409,30 6.873,93 6.790,98 6.790,98 70,46 10,05 98,79 100,00 

Izvor 8.1. Namjenski 

primici od zaduģivanja 0,00 2.627.911,61 0,00 0,00 0,00   0,00     

Izvor 8.2. Namjenski 
primici od zaduģivanja 
proraļunski korisnici 1.480.136,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

45 Rashodi za dodatna 

ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 3.780.630,48 11.680.933,10 19.736.739,16 6.668.590,80 3.771.477,17 522,05 168,97 33,79 56,56 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i 
primici 221.268,80 719.305,54 838.730,50 934.023,49 334.023,49 379,06 116,60 111,36 35,76 

Izvor 1.3. Viġak iz 

prethodnih godina 848.666,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 181.277,50 1.383.902,74 422.187,89 143.014,00 250.855,16 232,90 30,51 33,87 175,41 

Izvor 4.3. Prihodi za 
posebne namjene 0,00 145.995,09 0,00 0,00 0,00   0,00     



15 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

INDEKSI 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 4.4. Prihodi za 
posebne namjene - 

Decentralizacija 1.771.041,36 2.802.326,03 1.160.678,51 1.548.846,27 1.548.846,27 65,54 41,42 133,44 100,00 

Izvor 4.6. Viġkovi 
proraļunskih korisnika iz 
prethodnih godina 2.986,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.8. Prihodi za 

posebne namjene 
proraļunskih korisnika 128.291,93 43.931,25 159.772,81 691.664,04 891.748,25 124,54 363,69 432,90 128,93 

Izvor 5.1. Pomoĺi 39.816,84 0,00 16.160,95 0,00 0,00 40,59   0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 533.785,12 152.631,23 91.578,74 0,00 0,00 17,16 60,00 0,00   

Izvor 5.4. Pomoĺi 

proraļunskim korisnicima 
SDĢ 49.178,45 194.300,30 221.704,50 100.000,00 120.000,00 450,82 114,10 45,11 120,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za 
PK 3.910,18 5.674.940,28 8.208.597,72 3.250.379,00 625.340,00 209.928,90 144,65 39,60 19,24 

Izvor 7.2. Prihodi od 

prodaje nefinancijske 
imovine proraļ. korisnika 407,19 862,70 664,00 664,00 664,00 163,07 76,97 100,00 100,00 

Izvor 8.2. Namjenski 
primici od zaduģivanja 

proraļunski korisnici 0,00 562.737,94 8.616.663,54 0,00 0,00   1.531,20 0,00   

  



16 
 

A.1.  Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji  

 

 
 

Brojļana oznaka i naziv 
IZVRĠENJE  

2021. 
PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

 (3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

UKUPNO RASHODI 251.890.061,39 317.410.608,94 325.824.924,55 271.061.309,28 266.934.309,28 129,35 102,65 83,19 98,48 
FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 

16.394.617,50 20.195.084,28 20.245.554,10 20.375.056,28 21.134.219,41 123,49 100,25 100,64 103,73 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 011 
"Izvrġna  i zakonodavna 

tijela, financijski i fiskalni 
poslovi, vanjski poslovi" 

14.399.731,78 19.528.202,83 1.684.834,61 1.724.103,84 1.710.241,81 11,70 8,63 102,33 99,20 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 

799.854,69 559,03 18.282.001,60 18.650.952,44 18.593.322,60 2.285,67 3.270.316,74 102,02 99,69 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 015 

Istraģivanje i razvoj: Opĺe 
javne usluge 

337.830,76 440.693,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 016 
Opĺe javne usluge koje 

nisu drugdje svrstane 

830.655,71 0,00 66.361,40 0,00 830.655,00 7,99  0,00  

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 017 
Transakcije vezane za 
javni dug 

0,00 225.628,77 212.356,49 0,00 0,00  94,12 0,00  

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 018 

Prijenosi opĺeg karaktera 
izmeĽu razliļitih drģavnih 
razina 

26.544,56  0,00 0,00 0,00 0,00    

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 03 

Javni red i sigurnost 

3.683.690,86 21.586.535,26 19.486.847,91 1.394.787,66 1.054.787,66 529,00 90,27 7,16 75,62 



17 
 

 
Brojļana oznaka i naziv 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

 (3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 032 

Usluge protupoģarne 
zaġtite 

3.668.429,56 21.567.224,09 19.294.758,50 1.202.698,25 862.698,25 525,97 89,46 6,23 71,73 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 036 
Rashodi za javni red i 

sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 

15.261,30 19.311,17 192.089,41 192.089,41 192.089,41 1.258,67 994,71 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 04 
Ekonomski poslovi 

9.619.003,13 16.054.196,87 9.598.473,82 7.588.468,97 7.052.677,36 99,79 59,79 79,06 92,94 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 042 

"Poljoprivreda, 
ġumarstvo, ribarstvo i lov" 

1.072.721,48 1.165.395,83 1.045.884,55 1.009.514,55 1.009.514,55 97,50 89,75 96,52 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 043 
Gorivo i energija 

327.284,58 38.356,89 333.168,23 324.247,48 334.409,87 101,80 868,60 97,32 103,13 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 044 

"Rudarstvo, proizvodnja i 
graĽevinarstvo" 

3.224.447,25 3.056.830,12 3.111.654,12 2.703.198,43 2.405.198,43 96,50 101,79 86,87 88,98 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 045 
Promet 

1.405.348,77 2.661.027,57 1.483.300,00 1.483.285,44 1.483.285,44 105,55 55,74 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 047 

Ostale industrije 

3.581.188,97 8.491.030,95 3.247.166,92 2.068.223,07 1.820.269,07 90,67 38,24 63,69 88,01 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 048 
Istraģivanje i razvoj: 
Ekonomski poslovi 

8.012,08 641.555,51 377.300,00 0,00 0,00 4.709,14 58,81 0,00  

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 05 

Zaġtita okoliġa 

1.940.967,60 3.772.708,26 2.148.071,00 1.845.930,77 2.029.821,27 110,67 56,94 85,93 109,96 



18 
 

 
Brojļana oznaka i naziv 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

 (3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 051 

Gospodarenje otpadom 

42.991,24 755.192,78 813.100,00 450.500,00 638.500,00 1.891,32 107,67 55,41 141,73 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 052 
Gospodarenje otpadnim 
vodama 

54.965,16 39.816,84 45.000,00 45.000,00 45.000,00 81,87 113,02 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 053 

Smanjenje zagaĽivanja 

395.311,15 393.830,73 242.880,00 242.880,00 242.880,00 61,44 61,67 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 054 
Zaġtita bioraznolikosti i 
krajolika 

214.185,62 1.995.356,64 921.891,00 982.350,77 978.241,27 430,42 46,20 106,56 99,58 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 055 

Istraģivanje i razvoj: 
Zaġtita okoliġa 

0,00  17.700,00 17.700,00 17.700,00   100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 056 
Poslovi i usluge zaġtite 

okoliġa koji nisu drugdje 
svrstani 

1.233.514,43 588.511,27 107.500,00 107.500,00 107.500,00 8,71 18,27 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja 

stanovanja i zajednice 

2.165.006,40 3.205.703,73 2.227.352,34 2.228.666,34 2.229.987,34 102,88 69,48 100,06 100,06 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 061 
Razvoj stanovanja 

607.132,14 1.111.304,07 265.445,62 265.445,62 265.445,62 43,72 23,89 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 

713.457,90 1.052.623,15 842.106,72 843.420,72 844.741,72 118,03 80,00 100,16 100,16 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 063 

Opskrba vodom 

230.044,42 287.577,75 292.600,00 292.600,00 292.600,00 127,19 101,75 100,00 100,00 



19 
 

 
Brojļana oznaka i naziv 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

 (3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 066 

Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 

614.371,94 754.198,77 827.200,00 827.200,00 827.200,00 134,64 109,68 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 07 
Zdravstvo 

71.566.936,87 79.371.376,55 79.234.619,10 79.022.744,37 75.990.078,25 110,71 99,83 99,73 96,16 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 072 
Sluģbe za vanjske 

pacijente 

49.885.458,00 50.608.533,02 51.770.490,70 52.001.123,82 51.963.100,71 103,78 102,30 100,45 99,93 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 073 
Bolniļke sluģbe 

4.492.430,68 5.758.458,46 6.919.606,58 9.303.802,54 7.556.248,44 154,03 120,16 134,46 81,22 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 074 
Sluģbe javnog zdravstva 

16.978.740,73 22.757.387,92 20.337.341,53 17.510.637,72 16.263.548,81 119,78 89,37 86,10 92,88 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 076 

Poslovi i usluge zdravstva 
koji nisu drugdje svrstani 

210.307,46 246.997,15 207.180,29 207.180,29 207.180,29 98,51 83,88 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 08 
"Rekreacija, kultura i 

religija" 

1.737.416,03 2.552.589,87 2.495.037,79 2.031.720,82 2.018.020,82 143,61 97,75 81,43 99,33 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 081 
Sluģbe rekreacije i sporta 

185.811,93 488.419,93 521.000,00 339.100,00 339.100,00 280,39 106,67 65,09 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 082 
Sluģbe kulture 

1.095.198,82 1.502.487,01 1.476.025,08 1.199.108,11 1.225.408,11 134,77 98,24 81,24 102,19 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 084 

Religijske i druge sluģbe 
zajednice 

456.405,28 561.682,93 498.012,71 493.512,71 453.512,71 109,12 88,66 99,10 91,89 



20 
 

 
Brojļana oznaka i naziv 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

 (3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 09 

Obrazovanje 

130.742.825,98 155.753.200,74 176.253.311,95 142.306.077,98 141.289.010,77 134,81 113,16 80,74 99,29 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 091 
Predġkolsko i osnovno 
obrazovanje 

67.358.151,54 67.723.826,77 65.320.043,19 65.198.110,50 65.443.193,35 96,97 96,45 99,81 100,38 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 092 

Srednjoġkolsko  
obrazovanje 

58.216.608,61 74.659.045,59 61.044.833,99 60.882.899,75 60.935.036,07 104,86 81,76 99,73 100,09 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 093 
"Poslije srednjoġkolsko, 

ali ne visoko 
obrazovanje" 

 66.361,40 67.400,00 67.400,00 67.400,00  101,57 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 096 
Dodatne usluge u 

obrazovanju 

4.674.016,46 12.828.784,05 49.410.689,96 15.747.023,47 14.432.597,17 1.057,14 385,15 31,87 91,65 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 097 
Istraģivanje i razvoj 
obrazovanja 

466.509,39 416.121,28 397.344,81 397.644,26 397.784,18 85,17 95,49 100,08 100,04 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 098 

Usluge obrazovanja koje 
nisu drugdje svrstane 

27.539,98 59.061,65 13.000,00 13.000,00 13.000,00 47,20 22,01 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 10 
Socijalna zaġtita 

14.039.597,02 14.919.213,38 14.135.656,54 14.267.856,09 14.135.706,40 100,68 94,75 100,94 99,07 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 101 

Bolest i invaliditet 

54.947,24 54.947,24 54.947,24 54.947,24 54.947,24 100,00 100,00 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 102 
Starost 

11.049.938,69 11.646.133,31 11.835.483,88 12.050.037,52 11.900.027,52 107,11 101,63 101,81 98,76 



21 
 

 
Brojļana oznaka i naziv 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

 (3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 103 

Sljednici 

238.899,84 212.356,49 212.372,28 212.372,28 212.372,28 88,90 100,01 100,00 100,00 

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA 104 
Obitelj i djeca 

963.826,42 1.542.132,65 1.405.255,09 1.351.463,77 1.351.463,77 145,80 91,12 96,17 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 107 
Socijalna pomoĺ 

stanovniġtvu koje nije 
obuhvaĺeno redovnim 
socijalnim programima 

163.156,15 169.885,19 193.340,63 143.340,63 143.340,63 118,50 113,81 74,14 100,00 

FUNKCIJSKA 
KLASIFIKACIJA 109 

Aktivnosti socijalne 
zaġtite koje nisu drugdje 
svrstane 

1.568.828,68 1.293.758,49 434.257,42 455.694,65 473.554,96 27,68 33,57 104,94 103,92 



22 
 

B. Raļun financiranja   

 

 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  
2021. 

PLAN  
2022. 

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

UKUPNO PRIMICI  1.601.519,33 16.064.761,96 20.409.219,78 12.307.756,17 15.092.838,63 1.274,37 127,04 60,30 122,63 

8 Primici od financijske 

imovine i zaduģivanja 1.601.519,33 16.064.761,96 20.409.219,78 12.307.756,17 15.092.838,63 1.274,37 127,04 60,30 122,63 

81 Primljeni povrati glavnica 
danih zajmova i depozita 90.501,37 968.876,50 2.969.901,78 2.697.756,17 3.752.838,63 3.281,61 306,53 90,84 139,11 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 90.501,37 172.539,65 50.000,00 43.300,00 36.600,00 55,25 28,98 86,60 84,53 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 0,00 796.336,85 2.919.901,78 1.327.228,08 1.685.579,67   366,67 45,45 127,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne 
namjene proraļunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 1.327.228,09 2.030.658,96       153,00 

83 Primici od prodaje dionica i 

udjela u glavnici 30.881,68 26.544,56 30.000,00 30.000,00 30.000,00 97,14 113,02 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 30.881,68 26.544,56 30.000,00 30.000,00 30.000,00 97,14 113,02 100,00 100,00 

84 Primici od zaduģivanja 1.480.136,28 15.069.340,90 17.409.318,00 9.580.000,00 11.310.000,00 1.176,20 115,53 55,03 118,06 

Izvor 8.1. Namjenski primici od 
zaduģivanja 0,00 14.506.602,96 8.790.000,00 9.580.000,00 11.310.000,00   60,59 108,99 118,06 

Izvor 8.2. Namjenski primici od 

zaduģivanja proraļunski korisnici 1.480.136,28 562.737,94 8.619.318,00 0,00 0,00 582,33 1.531,68 0,00   

UKUPNO IZDACI  9.908.806,36 12.405.169,67 10.020.370,69 12.907.690,72 15.768.690,72 101,13 80,78 128,81 122,17 

5 Izdaci za financijsku imovinu 

i otplate zajmova 9.908.806,36 12.405.169,67 10.020.370,69 12.907.690,72 15.768.690,72 101,13 80,78 128,81 122,17 

51 Izdaci za dane zajmove i 
depozite 5.375.273,74 1.327,23 1.300,00 1.300,00 1.300,00 0,02 97,95 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 0,00 1.327,23 1.300,00 1.300,00 1.300,00   97,95 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 3.278.253,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 4.8. Prihodi za posebne 
namjene proraļunskih korisnika 2.097.020,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

53 Izdaci za dionice i udjele u 

glavnici 663.614,04 11.682.261,59 8.458.168,43 9.580.000,00 11.310.000,00 1.274,56 72,40 113,26 118,06 



23 
 

Razred / Skupina / Izvor 

IZVRĠENJE  

2021. 

PLAN  

2022. 

PLAN  

2023. 

PROJEKCIJA 

2024. 

PROJEKCIJA 

2025. 

Indeksi 

(3/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 0,00 400.822,87 398.168,43 0,00 0,00   99,34 0,00   

Izvor 1.3. Viġak iz prethodnih 
godina 663.614,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 8.1. Namjenski primici od 
zaduģivanja 0,00 11.281.438,72 8.060.000,00 9.580.000,00 11.310.000,00   71,44 118,86 118,06 

54 Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova 3.869.918,58 721.580,85 1.560.902,26 3.326.390,72 4.457.390,72 40,33 216,32 213,11 134,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 56.470,37 219.331,20 1.064.137,32 2.829.248,26 3.960.248,26 1.884,42 485,17 265,87 139,98 

Izvor 1.3. Viġak iz prethodnih 

godina 3.805.925,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi 
proraļunskih korisnika 7.376,28 7.857,19 7.750,00 7.750,00 7.750,00 105,07 98,64 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne 
namjene - Decentralizacija 0,00 494.392,46 489.014,94 489.392,46 489.392,46   98,91 100,08 100,00 

Izvor 4.6. Viġkovi proraļunskih 

korisnika iz prethodnih godina 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

 
 



24 

 

II. POSEBNI DIO  

 
Ļlanak 3. 

 
 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proraļunu Splitsko-dalmatinske 
ģupanije za 2023., u ukupnom iznosu od 325.824.924,55 eura te u Projekcijama za 2024. i 2025. u 
iznosima od 271.061.309,28  eura za 2024. godinu i 266.934.309,28 eura za 2025. godinu, te izdaci 

za financijsku imovinu i otplatu zajmova u iznosu od 10.020.379,69 eura za 2023. godinu, te 
12.907.690,72 eura za 2024. godinu i 15.768.690,72 eura za 2025. godinu, rasporeĽuju se po 

organizacijskoj, programskoj, izvorskoj i ekonomskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu Proraļuna, 
kako slijedi: 
 

 
 

 
 
 

 



25 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

UKUPNO RASHODI / IZDACI  335.845.295,24 283.969.000,00 282.703.000,00 84,55 99,55 

Razdjel 001 KABINET ĢUPANA 457.557,00 487.557,00 487.557,00 106,56 100,00 

Glava 00101 KABINET ĢUPANA 457.557,00 487.557,00 487.557,00 106,56 100,00 

Program 1000 Protokolarne aktivnosti, proraļunska zaliha, 

sponzorstva i pokroviteljstva 457.557,00 487.557,00 487.557,00 106,56 100,00 

Aktivnost A100001 Proraļunska zaliha 92.900,00 92.900,00 92.900,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 92.900,00 92.900,00 92.900,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 92.900,00 92.900,00 92.900,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 92.900,00 92.900,00 92.900,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100002 Dani Splitsko-dalmatinske ģupanije 31.057,00 31.057,00 31.057,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 31.057,00 31.057,00 31.057,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 31.057,00 31.057,00 31.057,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 31.057,00 31.057,00 31.057,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100003 Proslava drģavnih blagdana 15.528,00 15.528,00 15.528,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 15.528,00 15.528,00 15.528,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.528,00 15.528,00 15.528,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.892,00 8.892,00 8.892,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 6.636,00 6.636,00 6.636,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100004 Sponzorstva, pokroviteljstva i potpore  103.260,00 133.260,00 133.260,00 129,05 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 103.260,00 133.260,00 133.260,00 129,05 100,00 

3 Rashodi poslovanja 103.260,00 133.260,00 133.260,00 129,05 100,00 

32 Materijalni rashodi 14.600,00 14.600,00 14.600,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     15.793,00 15.793,00 15.793,00 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 2.655,00 2.655,00 2.655,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 70.212,00 100.212,00 100.212,00 142,73 100,00 

Aktivnost A100005 Protokolarne obveze 97.020,00 97.020,00 97.020,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 97.020,00 97.020,00 97.020,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 97.020,00 97.020,00 97.020,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 92.640,00 92.640,00 92.640,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 4.380,00 4.380,00 4.380,00 100,00 100,00 

Aktivnost A100006 Odnosi s javnoġĺu 117.792,00 117.792,00 117.792,00 100,00 100,00 



26 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 117.792,00 117.792,00 117.792,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 117.792,00 117.792,00 117.792,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 117.792,00 117.792,00 117.792,00 100,00 100,00 

Razdjel 002 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ĢUPANIJSKE SKUPĠTINE I 

PRAVNA PITANJA 673.250,00 673.250,00 613.250,00 100,00 91,09 

Glava 00201 UO ZA POSLOVE ĢUPANIJSKE SKUPĠTINE I PRAVNA 
PITANJA 673.250,00 673.250,00 613.250,00 100,00 91,09 

Program 2000 Djelatnost predstavniļkog i izvrġnog tijela te njihovih 
radnih tijela 673.250,00 673.250,00 613.250,00 100,00 91,09 

Aktivnost A200001 Rashodi za rad predstavniļkog tijela 279.730,00 279.730,00 259.730,00 100,00 92,85 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 279.730,00 279.730,00 259.730,00 100,00 92,85 

3 Rashodi poslovanja 279.730,00 279.730,00 259.730,00 100,00 92,85 

32 Materijalni rashodi 279.730,00 279.730,00 259.730,00 100,00 92,85 

Aktivnost A200002 Politiļke stranke zastupljene u Skupġtini SDĢ 252.180,00 252.180,00 212.180,00 100,00 84,14 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 252.180,00 252.180,00 212.180,00 100,00 84,14 

3 Rashodi poslovanja 252.180,00 252.180,00 212.180,00 100,00 84,14 

38 Ostali rashodi 252.180,00 252.180,00 212.180,00 100,00 84,14 

Aktivnost A200003 Sluģbeni glasnik SDĢ 46.400,00 46.400,00 46.400,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 46.400,00 46.400,00 46.400,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 46.400,00 46.400,00 46.400,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 46.400,00 46.400,00 46.400,00 100,00 100,00 

Aktivnost A200004 Kronika SDĢ 46.960,00 46.960,00 46.960,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 46.960,00 46.960,00 46.960,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 46.960,00 46.960,00 46.960,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 46.960,00 46.960,00 46.960,00 100,00 100,00 

Aktivnost A200005 Ģupanijske nagrade i priznanja 24.375,00 24.375,00 24.375,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 24.375,00 24.375,00 24.375,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 24.375,00 24.375,00 24.375,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.800,00 3.800,00 3.800,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 20.575,00 20.575,00 20.575,00 100,00 100,00 

Aktivnost A200006 Ģupanijski savjet mladih 13.205,00 13.205,00 13.205,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.205,00 13.205,00 13.205,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.205,00 13.205,00 13.205,00 100,00 100,00 



27 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

32 Materijalni rashodi 13.205,00 13.205,00 13.205,00 100,00 100,00 

Aktivnost A200007 Sluģbeniļki sud u SDĢ 10.400,00 10.400,00 10.400,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 5.400,00 5.400,00 5.400,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.400,00 5.400,00 5.400,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.400,00 5.400,00 5.400,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I 
DEMOGRAFIJU 93.011.455,50 93.012.949,16 89.848.133,35 100,00 96,60 

Glava 00301 UO ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I DEMOGRAFIJU 1.868.158,12 1.833.414,65 1.851.274,96 98,14 100,97 

Program 3001 Socijalna skrb 682.545,29 653.982,52 671.842,83 95,82 102,73 

Aktivnost A300101 Udruge za pomoĺ oboljelima i socijalne udruge 46.983,87 46.983,87 46.983,87 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 46.983,87 46.983,87 46.983,87 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 46.983,87 46.983,87 46.983,87 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 46.983,87 46.983,87 46.983,87 100,00 100,00 

Aktivnost A300102 Pomoĺ socijalno ugroģenim obiteljima i oboljelima 143.340,63 143.340,63 143.340,63 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 143.340,63 143.340,63 143.340,63 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 143.340,63 143.340,63 143.340,63 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 143.340,63 143.340,63 143.340,63 100,00 100,00 

Aktivnost A300103 Socijalno-humanitarne aktivnosti 186.740,99 186.740,99 186.740,99 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 186.740,99 186.740,99 186.740,99 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 186.740,99 186.740,99 186.740,99 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.617,82 10.617,82 10.617,82 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     55.345,41 55.345,41 55.345,41 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 7.963,37 7.963,37 7.963,37 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 112.814,39 112.814,39 112.814,39 100,00 100,00 

Aktivnost A300104 Ģupanijska liga protiv raka 7.963,37 7.963,37 7.963,37 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 7.963,37 7.963,37 7.963,37 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.963,37 7.963,37 7.963,37 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 7.963,37 7.963,37 7.963,37 100,00 100,00 



28 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A300105 Zajednica udruga Crvenog kriģa 153.086,67 181.223,90 199.084,21 118,38 109,86 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 153.086,67 181.223,90 199.084,21 118,38 109,86 

3 Rashodi poslovanja 153.086,67 181.223,90 199.084,21 118,38 109,86 

38 Ostali rashodi 153.086,67 181.223,90 199.084,21 118,38 109,86 

Aktivnost A300106 Ustanove za djecu s posebnim potrebama 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

Aktivnost A300107 Pomoĺ studentima iz obitelji sa pet i viġe djece 53.089,12 53.089,12 53.089,12 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 53.089,12 53.089,12 53.089,12 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 53.089,12 53.089,12 53.089,12 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 53.089,12 53.089,12 53.089,12 100,00 100,00 

Aktivnost A300108 Povjerenstvo za zaġtitu prava pacijenata 13.336,14 6.636,14 6.636,14 49,76 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.336,14 6.636,14 6.636,14 49,76 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.336,14 6.636,14 6.636,14 49,76 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.336,14 6.636,14 6.636,14 49,76 100,00 

Aktivnost A300109 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 6.636,14 6.636,14 6.636,14 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.636,14 6.636,14 6.636,14 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.636,14 6.636,14 6.636,14 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.636,14 6.636,14 6.636,14 100,00 100,00 

Aktivnost A300110 Povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe opojnih 

droga SDĢ 2.919,90 2.919,90 2.919,90 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.919,90 2.919,90 2.919,90 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.919,90 2.919,90 2.919,90 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.919,90 2.919,90 2.919,90 100,00 100,00 

Aktivnost A300111 Povjerenstvo za dodjelu jedokratnih pomoĺi 1.990,84 1.990,84 1.990,84 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 1.990,84 1.990,84 1.990,84 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.990,84 1.990,84 1.990,84 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.990,84 1.990,84 1.990,84 100,00 100,00 

Aktivnost A300112 Povjerenstvo za osobe s invaliditetom SDĢ 2.123,56 2.123,56 2.123,56 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.123,56 2.123,56 2.123,56 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.123,56 2.123,56 2.123,56 100,00 100,00 



29 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

32 Materijalni rashodi 2.123,56 2.123,56 2.123,56 100,00 100,00 

Aktivnost A300113 Savjet za socijalnu skrb 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T300101 Krizni centar za ģrtve nasilja 50.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00   

Program 3002 Demografske mjere 769.792,29 796.792,29 796.792,29 103,51 100,00 

Aktivnost A300201 Poticaj mladim obiteljima iz ruralnih podruļja za 
izgradnju i adaptaciju kuĺa 265.445,62 265.445,62 265.445,62 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 265.445,62 265.445,62 265.445,62 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 265.445,62 265.445,62 265.445,62 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 265.445,62 265.445,62 265.445,62 100,00 100,00 

Aktivnost A300202 Pomoĺ za novoroĽenu djecu 504.346,67 531.346,67 531.346,67 105,35 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 504.346,67 531.346,67 531.346,67 105,35 100,00 

3 Rashodi poslovanja 504.346,67 531.346,67 531.346,67 105,35 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 504.346,67 531.346,67 531.346,67 105,35 100,00 

Program 3020 Zdravstvo 415.820,54 382.639,84 382.639,84 92,02 100,00 

Aktivnost A302001 Rashodi djelatnosti 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

Aktivnost A302002 Izgradnja i ureĽenje objekata te nabava i odrģavanje 
opreme 179.175,78 145.995,08 145.995,08 81,48 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 179.175,78 145.995,08 145.995,08 81,48 100,00 

3 Rashodi poslovanja 179.175,78 145.995,08 145.995,08 81,48 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     172.539,64 139.358,94 139.358,94 80,77 100,00 

38 Ostali rashodi 6.636,14 6.636,14 6.636,14 100,00 100,00 

Aktivnost A302003 Savjet za zdravlje 2.919,91 2.919,91 2.919,91 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.919,91 2.919,91 2.919,91 100,00 100,00 



30 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 2.919,91 2.919,91 2.919,91 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.919,91 2.919,91 2.919,91 100,00 100,00 

Aktivnost A302004 Usluge mrtvozornika 206.118,51 206.118,51 206.118,51 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 206.118,51 206.118,51 206.118,51 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 206.118,51 206.118,51 206.118,51 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 201.473,22 201.473,22 201.473,22 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     3.981,68 3.981,68 3.981,68 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 663,61 663,61 663,61 100,00 100,00 

Aktivnost A302005 Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozorniļke 

sluģbe 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

Glava 00302 USTANOVE U ZDRAVSTVU 79.752.434,91 79.448.031,73 76.415.355,61 99,62 96,18 

Program 3020 Zdravstvo 79.752.434,91 79.448.031,73 76.415.355,61 99,62 96,18 

Aktivnost A302001 Rashodi djelatnosti 66.798.348,85 63.307.884,52 64.010.577,71 94,77 101,11 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 993.921,28 1.000.557,42 1.000.557,42 100,67 100,00 

3 Rashodi poslovanja 993.921,28 1.000.557,42 1.000.557,42 100,67 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 909.907,74 914.443,88 914.443,88 100,50 100,00 

32 Materijalni rashodi 84.013,54 86.113,54 86.113,54 102,50 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 9.860.694,32 10.185.296,57 10.598.085,18 103,29 104,05 

3 Rashodi poslovanja 9.860.694,32 10.185.296,57 10.598.085,18 103,29 104,05 

31 Rashodi za zaposlene 5.195.425,87 6.141.448,48 6.301.526,43 118,21 102,61 

32 Materijalni rashodi 4.544.305,35 3.982.432,40 4.245.296,82 87,64 106,60 

34 Financijski rashodi 92.533,88 45.595,14 35.517,09 49,27 77,90 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 6.636,14 3.318,07 2.654,46 50,00 80,00 

38 Ostali rashodi 21.793,08 12.502,48 13.090,38 57,37 104,70 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 55.347.051,31 51.670.088,26 51.957.931,06 93,36 100,56 

3 Rashodi poslovanja 55.347.051,31 51.670.088,26 51.957.931,06 93,36 100,56 

31 Rashodi za zaposlene 39.674.095,98 38.329.559,73 38.856.788,70 96,61 101,38 

32 Materijalni rashodi 15.595.245,63 13.260.005,88 13.020.221,54 85,03 98,19 



31 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

34 Financijski rashodi 29.863,13 30.456,29 30.854,46 101,99 101,31 

38 Ostali rashodi 47.846,57 50.066,36 50.066,36 104,64 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 592.700,25 447.915,04 448.976,82 75,57 100,24 

3 Rashodi poslovanja 592.700,25 447.915,04 448.976,82 75,57 100,24 

31 Rashodi za zaposlene 456.725,84 384.805,46 385.867,24 84,25 100,28 

32 Materijalni rashodi 120.047,67 63.109,58 63.109,58 52,57 100,00 

34 Financijski rashodi 15.926,74 0,00 0,00 0,00   

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 3.981,69 4.027,23 5.027,23 101,14 124,83 

3 Rashodi poslovanja 3.981,69 4.027,23 5.027,23 101,14 124,83 

32 Materijalni rashodi 3.981,69 4.027,23 5.027,23 101,14 124,83 

Aktivnost A302002 Izgradnja i ureĽenje objekata te nabava i odrģavanje 
opreme 8.132.981,30 9.549.350,21 8.589.560,77 117,42 89,95 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 283.618,95 152.173,33 152.173,33 53,65 100,00 

3 Rashodi poslovanja 59.089,12 152.173,33 152.173,33 257,53 100,00 

32 Materijalni rashodi 59.089,12 152.173,33 152.173,33 257,53 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 224.529,83 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  224.529,83 0,00 0,00 0,00   

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 3.587.321,36 2.233.510,02 2.424.605,78 62,26 108,56 

3 Rashodi poslovanja 7.963,37 148.961,19 95.872,07 1.870,58 64,36 

32 Materijalni rashodi 7.963,37 148.961,19 95.872,07 1.870,58 64,36 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.579.357,99 2.084.548,83 2.328.733,71 58,24 111,71 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  797.664,08 1.327,23 1.327,23 0,17 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.392.520,02 1.973.221,60 2.109.565,32 82,47 106,91 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  389.173,89 110.000,00 217.841,16 28,26 198,04 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 3.868.792,49 3.868.792,49 3.868.792,49 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.037.550,00 1.013.079,24 1.014.406,47 97,64 100,13 

32 Materijalni rashodi 1.037.550,00 1.013.079,24 1.014.406,47 97,64 100,13 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.342.227,55 2.366.320,79 2.364.993,56 101,03 99,94 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  238.901,06 245.537,20 245.537,20 102,78 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.699.103,66 1.365.790,95 1.364.463,72 80,38 99,90 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 404.222,83 754.992,64 754.992,64 186,78 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 489.014,94 489.392,46 489.392,46 100,08 100,00 



32 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  489.014,94 489.392,46 489.392,46 100,08 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 354.055,45 3.254.962,76 2.103.077,56 919,34 64,61 

3 Rashodi poslovanja 18.066,87 51.939,91 58.481,92 287,49 112,60 

32 Materijalni rashodi 18.066,87 51.939,91 58.481,92 287,49 112,60 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 335.988,58 3.203.022,85 2.044.595,64 953,31 63,83 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  203.265,77 2.539.408,81 1.181.897,39 1.249,30 46,54 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 132.722,81 663.614,04 862.698,25 500,00 130,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 3.225,16 3.225,16 3.225,16 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.225,16 3.225,16 3.225,16 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.225,16 3.225,16 3.225,16 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 7.963,37 7.963,37 7.963,37 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.963,37 7.963,37 7.963,37 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  7.963,37 7.963,37 7.963,37 100,00 100,00 

Izvor 7.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine proraļ. korisnika 28.004,52 28.723,08 29.723,08 102,57 103,48 

3 Rashodi poslovanja 27.208,18 27.926,74 28.926,74 102,64 103,58 

32 Materijalni rashodi 27.208,18 27.926,74 28.926,74 102,64 103,58 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 796,34 796,34 796,34 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  796,34 796,34 796,34 100,00 100,00 

Aktivnost A302006 Specijalistiļko usavrġavanje 502.167,90 403.083,69 403.083,69 80,27 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 502.167,90 403.083,69 403.083,69 80,27 100,00 

3 Rashodi poslovanja 502.167,90 403.083,69 403.083,69 80,27 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 459.609,18 364.087,85 364.087,85 79,22 100,00 

32 Materijalni rashodi 39.904,26 38.995,84 38.995,84 97,72 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 2.654,46 0,00 0,00 0,00   

Aktivnost A302007 Dodatni timovi HMP u turistiļkoj sezoni 451.390,26 452.850,21 454.442,89 100,32 100,35 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 95.825,87 95.825,87 95.825,87 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 95.825,87 95.825,87 95.825,87 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 91.578,74 91.578,74 91.578,74 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.247,13 4.247,13 4.247,13 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 279.381,50 280.708,73 282.035,96 100,48 100,47 

3 Rashodi poslovanja 279.381,50 280.708,73 282.035,96 100,48 100,47 



33 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

31 Rashodi za zaposlene 267.436,45 268.763,68 270.090,91 100,50 100,49 

32 Materijalni rashodi 11.945,05 11.945,05 11.945,05 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 76.182,89 76.315,61 76.581,06 100,17 100,35 

3 Rashodi poslovanja 76.182,89 76.315,61 76.581,06 100,17 100,35 

31 Rashodi za zaposlene 70.873,98 71.006,70 71.272,15 100,19 100,37 

32 Materijalni rashodi 5.308,91 5.308,91 5.308,91 100,00 100,00 

Aktivnost A302008 Dodatni timovi HMP prilikom zaġtite od poģara 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 12.608,67 12.608,67 12.608,67 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 663,61 663,61 663,61 100,00 100,00 

Aktivnost A302009 Hospicij Matoġiĺ - palijativna skrb 444.621,41 318.534,74 318.524,74 71,64 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 285.354,04 159.267,37 159.257,37 55,81 99,99 

3 Rashodi poslovanja 238.901,06 159.267,37 159.257,37 66,67 99,99 

31 Rashodi za zaposlene 222.995,09 145.995,09 145.985,09 65,47 99,99 

32 Materijalni rashodi 15.905,97 13.272,28 13.272,28 83,44 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.452,98 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  46.452,98 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 159.267,37 159.267,37 159.267,37 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 159.267,37 159.267,37 159.267,37 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 145.995,09 145.995,09 145.995,09 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

Aktivnost A302010 Digitalizacija poslovnih procesa 6.636,14 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.636,14 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 6.636,14 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 6.636,14 0,00 0,00 0,00   

Aktivnost A302011 Ispitivanje kakvoĺe mora, vodovodnih voda, zraka i 
razine buke 145.066,03 145.066,03 145.066,03 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 145.066,03 145.066,03 145.066,03 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 145.066,03 145.066,03 145.066,03 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 117.324,64 117.324,64 117.324,64 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 27.741,39 27.741,39 27.741,39 100,00 100,00 



34 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Kapitalni projekt K302001 Defibrilatori na javnim mjestima 26.530,00 26.544,56 26.544,56 100,05 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 26.530,00 26.544,56 26.544,56 100,05 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.530,00 26.544,56 26.544,56 100,05 100,00 

32 Materijalni rashodi 26.530,00 26.544,56 26.544,56 100,05 100,00 

Kapitalni projekt K302002 Instaliranje solarnih fotonaponskih elektrana 
na ustanovama u zdravstvu 199.084,21 150.000,00 0,00 75,35 0,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 199.084,21 150.000,00 0,00 75,35 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 199.084,21 150.000,00 0,00 75,35 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  199.084,21 150.000,00 0,00 75,35 0,00 

Kapitalni projekt K302003 Regionalna diversifikacija i specijalizacija 

hrvatskog turizma 849.659,00 3.250.379,00 625.340,00 382,55 19,24 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 849.659,00 3.250.379,00 625.340,00 382,55 19,24 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 849.659,00 3.250.379,00 625.340,00 382,55 19,24 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  849.659,00 3.250.379,00 625.340,00 382,55 19,24 

Tekuĺi projekt T302001 ULJP - Specijalistiļko usavrġavanje 1.076.289,06 903.483,96 897.511,44 83,94 99,34 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 147.448,41 121.567,45 120.638,39 82,45 99,24 

3 Rashodi poslovanja 147.448,41 121.567,45 120.638,39 82,45 99,24 

31 Rashodi za zaposlene 142.471,30 120.027,86 119.244,80 84,25 99,35 

32 Materijalni rashodi 4.977,11 1.539,59 1.393,59 30,93 90,52 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 928.840,65 781.916,51 776.873,05 84,18 99,35 

3 Rashodi poslovanja 928.840,65 781.916,51 776.873,05 84,18 99,35 

31 Rashodi za zaposlene 757.030,98 629.683,45 625.369,96 83,18 99,31 

32 Materijalni rashodi 171.809,67 152.233,06 151.503,09 88,61 99,52 

Tekuĺi projekt T302002 ULJP - Stjecanje prvog radnog iskustva 288.193,21 209.675,57 209.941,02 72,76 100,13 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 188.997,40 166.806,12 166.806,12 88,26 100,00 

3 Rashodi poslovanja 188.997,40 166.806,12 166.806,12 88,26 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 182.075,87 160.978,75 160.978,75 88,41 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.921,53 5.827,37 5.827,37 84,19 100,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 99.195,81 42.869,45 43.134,90 43,22 100,62 

3 Rashodi poslovanja 99.195,81 42.869,45 43.134,90 43,22 100,62 

31 Rashodi za zaposlene 95.906,05 40.938,11 41.070,84 42,69 100,32 

32 Materijalni rashodi 3.289,76 1.931,34 2.064,06 58,71 106,87 

Tekuĺi projekt T302003 COVID-19 628.973,38 631.362,40 634.945,92 100,38 100,57 



35 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 23.359,21 24.022,83 24.553,72 102,84 102,21 

3 Rashodi poslovanja 23.359,21 24.022,83 24.553,72 102,84 102,21 

31 Rashodi za zaposlene 6.105,25 6.105,25 6.105,25 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 17.253,96 17.917,58 18.448,47 103,85 102,96 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 605.614,17 607.339,57 610.392,20 100,28 100,50 

3 Rashodi poslovanja 605.614,17 607.339,57 610.392,20 100,28 100,50 

31 Rashodi za zaposlene 601.632,49 604.685,11 607.737,74 100,51 100,50 

32 Materijalni rashodi 3.981,68 2.654,46 2.654,46 66,67 100,00 

Tekuĺi projekt T302005 SI4CARE 92.793,14 0,00 0,00 0,00   

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 13.918,96 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 13.918,96 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 2.467,64 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 11.311,96 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     139,36 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 78.874,18 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 78.874,18 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 13.983,34 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 64.101,14 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     789,70 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T302006 Praĺenje SARS-CoV-2 u otpadnoj vodi 9.884,18 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 9.884,18 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 9.884,18 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 1.980,38 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 7.903,80 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T302007 Dodatni tim za mentalno zdravlje djece i 

adolescenata 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 25.939,24 25.939,24 25.939,24 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 605,32 605,32 605,32 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T302008 Zdravstvena zaġtita studenata u Splitu 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 



36 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

Glava 00303 USTANOVE ZA SKRB O STARIJIM I NEMOĹNIM 
OSOBAMA 11.390.862,47 11.731.502,78 11.581.502,78 102,99 98,72 

Program 3030 Skrb o starijim i nemoĺnim osobama 11.390.862,47 11.731.502,78 11.581.502,78 102,99 98,72 

Aktivnost A303001 Rashodi djelatnosti 10.903.742,05 11.227.105,16 11.227.105,16 102,97 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 3.011.359,96 2.638.846,63 1.881.984,63 87,63 71,32 

3 Rashodi poslovanja 3.011.359,96 2.638.846,63 1.881.984,63 87,63 71,32 

31 Rashodi za zaposlene 1.556.880,49 1.835.390,99 1.732.305,25 117,89 94,38 

32 Materijalni rashodi 1.453.523,87 802.500,04 148.723,78 55,21 18,53 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 955,60 955,60 955,60 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 38.798,27 38.798,27 38.798,27 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 38.798,27 38.798,27 38.798,27 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 25.217,33 25.217,33 25.217,33 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 29,91 29,91 29,91 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 278,75 278,75 278,75 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 2.914.071,93 2.914.071,93 2.914.071,93 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.914.071,93 2.914.071,93 2.914.071,93 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.371.153,00 2.371.153,00 2.371.153,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 539.335,05 539.335,05 539.335,05 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.659,40 1.659,40 1.659,40 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 1.924,48 1.924,48 1.924,48 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 4.936.728,33 5.634.728,33 6.391.590,33 114,14 113,43 

3 Rashodi poslovanja 4.936.728,33 5.634.728,33 6.391.590,33 114,14 113,43 

31 Rashodi za zaposlene 2.725.599,49 2.725.599,49 2.755.599,49 100,00 101,10 

32 Materijalni rashodi 2.186.622,59 2.884.622,59 3.611.484,59 131,92 125,20 



37 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

34 Financijski rashodi 7.849,59 7.849,59 7.849,59 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 16.523,93 16.523,93 16.523,93 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 132,73 132,73 132,73 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 2.783,56 660,00 660,00 23,71 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.783,56 660,00 660,00 23,71 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.783,56 660,00 660,00 23,71 100,00 

Aktivnost A303002 Izgradnja i ureĽenje objekata te nabava i odrģavanje 
opreme 233.326,69 233.326,69 233.326,69 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 92.905,97 92.905,97 92.905,97 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 92.905,97 92.905,97 92.905,97 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.636,15 6.636,15 6.636,15 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  86.269,82 86.269,82 86.269,82 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 55.743,58 55.743,58 55.743,58 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.743,58 55.743,58 55.743,58 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  55.743,58 55.743,58 55.743,58 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 84.677,14 84.677,14 84.677,14 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 84.677,14 84.677,14 84.677,14 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  72.732,09 72.732,09 72.732,09 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  11.945,05 11.945,05 11.945,05 100,00 100,00 

Aktivnost A303003 Hitne intervencije 79.633,68 79.633,68 79.633,68 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 79.633,68 79.633,68 79.633,68 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.633,68 79.633,68 79.633,68 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  59.725,26 59.725,26 59.725,26 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  19.908,42 19.908,42 19.908,42 100,00 100,00 

Aktivnost A303004 Upravna vijeĺa DZSN 28.137,25 28.137,25 28.137,25 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 28.137,25 28.137,25 28.137,25 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 28.137,25 28.137,25 28.137,25 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 28.137,25 28.137,25 28.137,25 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K303001 Instaliranje solarnih fotonaponskih elektrana 
na DZSN 132.722,80 150.000,00 0,00 113,02 0,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 132.722,80 150.000,00 0,00 113,02 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.722,80 150.000,00 0,00 113,02 0,00 



38 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  132.722,80 150.000,00 0,00 113,02 0,00 

Tekuĺi projekt T303001 COVID-19 13.300,00 13.300,00 13.300,00 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 13.300,00 13.300,00 13.300,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 13.300,00 13.300,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.300,00 13.300,00 13.300,00 100,00 100,00 

Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, KULTURU, TEHNIĻKU 
KULTURU I SPORT 179.611.062,79 145.572.083,03 144.583.965,82 81,05 99,32 

Glava 00401 UO ZA PROSVJETU, KULTURU, TEHNIĻKU KULTURU I 
SPORT 8.892.583,12 7.275.776,57 6.734.547,57 81,82 92,56 

Program 4001 Razvoj odgojno obrazovnog sustava 2.792.077,02 1.563.553,31 1.022.409,00 56,00 65,39 

Aktivnost A400101 Pripremni i ostali poslovi u provedbi EU projekata  7.805,00 520,00 520,00 6,66 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 7.805,00 520,00 520,00 6,66 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.805,00 520,00 520,00 6,66 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.405,00 520,00 520,00 21,62 100,00 

34 Financijski rashodi 5.400,00 0,00 0,00 0,00   

Aktivnost A400103 Natjecanja, manifestacije i ostalo 51.900,16 37.925,00 37.925,00 73,07 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 51.900,16 37.925,00 37.925,00 73,07 100,00 

3 Rashodi poslovanja 51.900,16 37.925,00 37.925,00 73,07 100,00 

32 Materijalni rashodi 24.900,16 17.925,00 17.925,00 71,99 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     27.000,00 20.000,00 20.000,00 74,07 100,00 

Aktivnost A400105 Nagrade uļenicima 40.000,00 34.500,00 34.500,00 86,25 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 40.000,00 34.500,00 34.500,00 86,25 100,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 34.500,00 34.500,00 86,25 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 40.000,00 34.500,00 34.500,00 86,25 100,00 

Aktivnost A400106 Sufinanciranje obrazovnih ustanova s pravom 
javnosti 26.600,00 26.500,00 26.500,00 99,62 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.600,00 26.500,00 26.500,00 99,62 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.600,00 26.500,00 26.500,00 99,62 100,00 

35 Subvencije 26.600,00 26.500,00 26.500,00 99,62 100,00 

Aktivnost A400107 Prometna sigurnost i kultura u prometu 2.650,00 2.600,00 2.600,00 98,11 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.650,00 2.600,00 2.600,00 98,11 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.650,00 2.600,00 2.600,00 98,11 100,00 



39 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

38 Ostali rashodi 2.650,00 2.600,00 2.600,00 98,11 100,00 

Aktivnost A400110 Visokoġkolstvo i znanstvene ustanove 42.600,00 42.000,00 42.000,00 98,59 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 42.600,00 42.000,00 42.000,00 98,59 100,00 

3 Rashodi poslovanja 42.600,00 42.000,00 42.000,00 98,59 100,00 

35 Subvencije 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     36.000,00 35.400,00 35.400,00 98,33 100,00 

Aktivnost A400111 Sveuļiliġna knjiģnica 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400112 Pomoĺ obiteljima sa troje ili viġe djece na 
ġkolovanju (Zagora i otoci) 664.000,00 663.600,00 663.600,00 99,94 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 664.000,00 663.600,00 663.600,00 99,94 100,00 

3 Rashodi poslovanja 664.000,00 663.600,00 663.600,00 99,94 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 664.000,00 663.600,00 663.600,00 99,94 100,00 

Aktivnost A400113 Pomoĺ obiteljima s ļetvero i viġe djece na 
ġkolovanju (1., 2. i 3. skupina Indeksa razvijenosti JLS) 93.000,00 92.900,00 92.900,00 99,89 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 93.000,00 92.900,00 92.900,00 99,89 100,00 

3 Rashodi poslovanja 93.000,00 92.900,00 92.900,00 99,89 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 93.000,00 92.900,00 92.900,00 99,89 100,00 

Aktivnost A400119 Pomoĺ za prehranu djece na ġkolovanju (2. skupina 
Indeksa razvijenosti JLS) 124.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 124.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 124.000,00 0,00 0,00 0,00   

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 124.000,00 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400101 Uspostava RCK u sektoru turizma i 
ugostiteljstva 63.190,88 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.1. Pomoĺi 9.478,62 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 9.478,62 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 8.056,84 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 1.421,78 0,00 0,00 0,00   



40 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 53.712,26 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 53.712,26 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 45.655,42 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 8.056,84 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400103 Uspostava RCK za elektrotehniku i 
raļunalstvo SDĢ 41.028,01 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.1. Pomoĺi 6.154,20 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 6.154,20 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 5.756,03 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 398,17 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 34.873,81 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 34.873,81 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 32.617,52 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.256,29 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400105 Jadranski RZC STEM 1.137.708,80 206.384,31 0,00 18,14 0,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 170.656,32 30.957,64 0,00 18,14 0,00 

3 Rashodi poslovanja 170.656,32 30.957,64 0,00 18,14 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.634,40 878,13 0,00 33,33 0,00 

32 Materijalni rashodi 2.629,00 876,33 0,00 33,33 0,00 

35 Subvencije 4.677,52 1.559,17 0,00 33,33 0,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     152.863,97 25.026,87 0,00 16,37 0,00 

38 Ostali rashodi 7.851,43 2.617,14 0,00 33,33 0,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 967.052,48 175.426,67 0,00 18,14 0,00 

3 Rashodi poslovanja 967.052,48 175.426,67 0,00 18,14 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 14.928,27 4.976,09 0,00 33,33 0,00 

32 Materijalni rashodi 14.897,66 4.965,89 0,00 33,33 0,00 

35 Subvencije 26.505,94 8.835,31 0,00 33,33 0,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     866.229,17 141.818,90 0,00 16,37 0,00 

38 Ostali rashodi 44.491,44 14.830,48 0,00 33,33 0,00 

Kapitalni projekt K400110 Instaliranje solarnih fotonaponskih elektrana 
na ġkolama 195.900,00 300.000,00 0,00 153,14 0,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 195.900,00 300.000,00 0,00 153,14 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 195.900,00 300.000,00 0,00 153,14 0,00 



41 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  195.900,00 300.000,00 0,00 153,14 0,00 

Tekuĺi projekt T400102 Ġkolska shema 0,00 4.944,00 4.944,00   100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 0,00 570,00 570,00   100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 570,00 570,00   100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 570,00 570,00   100,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 0,00 4.374,00 4.374,00   100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.374,00 4.374,00   100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 4.374,00 4.374,00   100,00 

Tekuĺi projekt T400109 Predġkolski odgoj 150.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 150.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     150.000,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400120 Uļimo zajedno V 103.934,17 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 30.047,37 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 30.047,37 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 27.626,52 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.420,85 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 73.886,80 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 73.886,80 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 67.933,90 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 5.952,90 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400121 Uļimo zajedno VI 34.760,00 103.920,00 0,00 298,96 0,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 10.030,00 30.040,00 0,00 299,50 0,00 

3 Rashodi poslovanja 10.030,00 30.040,00 0,00 299,50 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 9.200,00 27.620,00 0,00 300,22 0,00 

32 Materijalni rashodi 830,00 2.420,00 0,00 291,57 0,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 24.730,00 73.880,00 0,00 298,75 0,00 

3 Rashodi poslovanja 24.730,00 73.880,00 0,00 298,75 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 22.660,00 67.930,00 0,00 299,78 0,00 

32 Materijalni rashodi 2.070,00 5.950,00 0,00 287,44 0,00 

Tekuĺi projekt T400122 Uļimo zajedno VII 0,00 34.760,00 103.920,00   298,96 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 0,00 10.030,00 30.040,00   299,50 



42 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.030,00 30.040,00   299,50 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 9.200,00 27.620,00   300,22 

32 Materijalni rashodi 0,00 830,00 2.420,00   291,57 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 0,00 24.730,00 73.880,00   298,75 

3 Rashodi poslovanja 0,00 24.730,00 73.880,00   298,75 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 22.660,00 67.930,00   299,78 

32 Materijalni rashodi 0,00 2.070,00 5.950,00   287,44 

Program 4002 Rekreacija i sport 521.000,00 339.100,00 339.100,00 65,09 100,00 

Aktivnost A400201 Ģupanijski savez ġkolskog sporta 53.000,00 53.000,00 53.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 53.000,00 53.000,00 53.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 53.000,00 53.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 53.000,00 53.000,00 53.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400202 Zajednica sportskih saveza i udruga SDĢ 146.600,00 146.600,00 146.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 146.600,00 146.600,00 146.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 146.600,00 146.600,00 146.600,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 146.600,00 146.600,00 146.600,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400203 UreĽenje i izgradnja sportskih objekata 238.900,00 92.900,00 92.900,00 38,89 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 238.900,00 92.900,00 92.900,00 38,89 100,00 

3 Rashodi poslovanja 238.900,00 92.900,00 92.900,00 38,89 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     238.900,00 92.900,00 92.900,00 38,89 100,00 

Aktivnost A400204 Stipendiranje mladih nadarenih sportaġa 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400205 Nagrade zasluģnim sportaġima i sportskim 

klubovima / ekipama 20.000,00 6.600,00 6.600,00 33,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 20.000,00 6.600,00 6.600,00 33,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 6.600,00 6.600,00 33,00 100,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 6.600,00 6.600,00 33,00 100,00 

Aktivnost A400206 Sportska udruga gluhih SDĢ 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 0,00 0,00 0,00   



43 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

38 Ostali rashodi 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

Aktivnost A400207 Sportski savez invalida grada Splita  6.600,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

Aktivnost A400208 Muzej sporta 9.300,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 9.300,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 9.300,00 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 9.300,00 0,00 0,00 0,00   

Program 4003 Kultura, tehniļka kultura i religija 793.190,00 586.590,00 586.590,00 73,95 100,00 

Aktivnost A400301 Zajednica tehniļke kulture 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400302 Podrġka kulturnim programima i aktivnostima 313.000,00 242.500,00 242.500,00 77,48 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 313.000,00 242.500,00 242.500,00 77,48 100,00 

3 Rashodi poslovanja 313.000,00 242.500,00 242.500,00 77,48 100,00 

35 Subvencije 48.000,00 47.200,00 47.200,00 98,33 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     150.000,00 82.300,00 82.300,00 54,87 100,00 

38 Ostali rashodi 115.000,00 113.000,00 113.000,00 98,26 100,00 

Aktivnost A400303 Vjerske institucije 137.000,00 132.500,00 132.500,00 96,72 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 137.000,00 132.500,00 132.500,00 96,72 100,00 

3 Rashodi poslovanja 137.000,00 132.500,00 132.500,00 96,72 100,00 

38 Ostali rashodi 137.000,00 132.500,00 132.500,00 96,72 100,00 

Aktivnost A400304 Hrvatsko narodno kazaliġte Split 120.000,00 79.600,00 79.600,00 66,33 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 120.000,00 79.600,00 79.600,00 66,33 100,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 79.600,00 79.600,00 66,33 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     120.000,00 79.600,00 79.600,00 66,33 100,00 

Aktivnost A400305 Sinjska alka 26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 



44 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A400306 Festival dalmatinskih klapa u Omiġu 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400307 Splitski festival i druge glazbene manifestacije u 
gradu Splitu 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400308 Glumci u Zagvozdu 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400309 Tinovo kulturno ljeto 3.980,00 3.980,00 3.980,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 3.980,00 3.980,00 3.980,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.980,00 3.980,00 3.980,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     3.980,00 3.980,00 3.980,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400310 Knjiģevni krug Split 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400311 Kulturno vijeĺe i Povjerenstvo za odabir programa / 

projekata udruga 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400312 Ģupanijska smotra folklora 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

Aktivnost A400313 MeĽunarodni festival folklora 40.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 0,00   



45 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 0,00   

Aktivnost A400314 Matica Hrvatska Split 16.600,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 16.600,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 16.600,00 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 16.600,00 0,00 0,00 0,00   

Aktivnost A400315 Opremanje ustanova u kulturi 26.500,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.500,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 26.500,00 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     26.500,00 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400301 Postavljanje kipa Mate Parlova  26.500,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.500,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 26.500,00 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 26.500,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400301 Bibliobus 13.000,00 46.000,00 46.000,00 353,85 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.000,00 46.000,00 46.000,00 353,85 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 46.000,00 46.000,00 353,85 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     13.000,00 46.000,00 46.000,00 353,85 100,00 

Tekuĺi projekt T400302 Prozori u svijet umjetnosti 8.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 8.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 8.000,00 0,00 0,00 0,00   

Program 4040 Srednjoġkolsko obrazovanje 4.786.316,10 4.786.533,26 4.786.448,57 100,00 100,00 

Aktivnost A404005 MeĽumjesni javni prijevoz za redovite uļenike 
srednjih ġkola 4.645.035,04 4.645.252,20 4.645.167,51 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 4.645.035,04 4.645.252,20 4.645.167,51 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.645.035,04 4.645.252,20 4.645.167,51 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 4.645.035,04 4.645.252,20 4.645.167,51 100,00 100,00 

Aktivnost A404006 Franjevaļka klasiļna gimnazija u Sinju 46.911,94 46.911,94 46.911,94 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 46.911,94 46.911,94 46.911,94 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 46.911,94 46.911,94 46.911,94 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 46.911,94 46.911,94 46.911,94 100,00 100,00 



46 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A404007 Nadbiskupijska klasiļna gimnazija Don Frane 

Buliĺa u Splitu 59.301,10 59.301,10 59.301,10 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 59.301,10 59.301,10 59.301,10 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 59.301,10 59.301,10 59.301,10 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 59.301,10 59.301,10 59.301,10 100,00 100,00 

Aktivnost A404008 Glazbena ġkola Makarska 35.068,02 35.068,02 35.068,02 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 35.068,02 35.068,02 35.068,02 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 35.068,02 35.068,02 35.068,02 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     35.068,02 35.068,02 35.068,02 100,00 100,00 

Glava 00402 USTANOVE U KULTURI 726.929,11 745.018,11 771.318,11 102,49 103,53 

Program 4020 Oļuvanje kulturne baġtine 726.929,11 745.018,11 771.318,11 102,49 103,53 

Aktivnost A402001 Rashodi djelatnosti 520.246,90 523.435,90 526.735,90 100,61 100,63 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 397.474,21 397.473,21 397.473,21 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 397.474,21 397.473,21 397.473,21 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 320.702,31 320.702,31 320.702,31 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 76.771,90 76.770,90 76.770,90 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 30.091,03 30.081,03 30.081,03 99,97 100,00 

3 Rashodi poslovanja 30.091,03 30.081,03 30.081,03 99,97 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 8.667,34 8.667,34 8.667,34 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.750,08 20.750,08 20.750,08 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 673,61 663,61 663,61 98,52 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 47.482,00 50.682,00 53.982,00 106,74 106,51 

3 Rashodi poslovanja 47.482,00 50.682,00 53.982,00 106,74 106,51 

31 Rashodi za zaposlene 6.000,00 6.500,00 7.000,00 108,33 107,69 

32 Materijalni rashodi 40.482,00 42.982,00 45.482,00 106,18 105,82 

34 Financijski rashodi 1.000,00 1.200,00 1.500,00 120,00 125,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 34.508,56 34.508,56 34.508,56 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 34.508,56 34.508,56 34.508,56 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.327,00 1.327,00 1.327,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 32.783,56 32.783,56 32.783,56 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 398,00 398,00 398,00 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 10.691,10 10.691,10 10.691,10 100,00 100,00 



47 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 10.691,10 10.691,10 10.691,10 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.981,69 3.981,69 3.981,69 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.709,41 6.709,41 6.709,41 100,00 100,00 

Aktivnost A402002 UreĽenje objekata, nabava i odrģavanje opreme 9.144,59 9.144,59 9.144,59 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 3.835,69 3.835,69 3.835,69 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.835,69 3.835,69 3.835,69 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.835,69 3.835,69 3.835,69 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 5.308,90 5.308,90 5.308,90 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.308,90 5.308,90 5.308,90 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  5.308,90 5.308,90 5.308,90 100,00 100,00 

Aktivnost A402003 Zaġtita i odrģavanje kulturnih dobara 118.437,62 133.937,62 145.937,62 113,09 108,96 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 30.893,06 30.893,06 30.893,06 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 24.256,06 24.256,06 24.256,06 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 24.256,06 24.256,06 24.256,06 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.637,00 6.637,00 6.637,00 100,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  6.637,00 6.637,00 6.637,00 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 7.000,00 9.000,00 10.500,00 128,57 116,67 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.500,00 4.000,00 116,67 114,29 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.500,00 4.000,00 116,67 114,29 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 5.500,00 6.500,00 137,50 118,18 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.500,00 3.500,00 4.000,00 140,00 114,29 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  1.500,00 2.000,00 2.500,00 133,33 125,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 78.544,56 91.544,56 101.544,56 116,55 110,92 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 15.000,00 15.000,00 150,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 15.000,00 15.000,00 150,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 68.544,56 76.544,56 86.544,56 111,67 113,06 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  33.544,56 36.544,56 36.544,56 108,94 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  35.000,00 40.000,00 50.000,00 114,29 125,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 2.000,00 2.500,00 3.000,00 125,00 120,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.500,00 3.000,00 125,00 120,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.500,00 3.000,00 125,00 120,00 

Kapitalni projekt K402001 Eko muzej Pustinja Blaca 72.500,00 78.500,00 89.500,00 108,28 114,01 



48 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 2.500,00 3.500,00 4.500,00 140,00 128,57 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.500,00 2.000,00 150,00 133,33 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.500,00 2.000,00 150,00 133,33 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 2.000,00 2.500,00 133,33 125,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  1.500,00 2.000,00 2.500,00 133,33 125,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 60.000,00 75.000,00 85.000,00 125,00 113,33 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 15.000,00 15.000,00 150,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 15.000,00 15.000,00 150,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 60.000,00 70.000,00 120,00 116,67 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  50.000,00 60.000,00 70.000,00 120,00 116,67 

Tekuĺi projekt T402001 Delmati 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 3.300,00 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.300,00 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.300,00 0,00 0,00 0,00   

Glava 00403 USTANOVE U OSNOVNOM ĠKOLSTVU 74.124.900,50 72.868.145,20 72.647.536,00 98,30 99,70 

Program 4001 Razvoj odgojno obrazovnog sustava 5.488.117,66 4.160.977,07 3.695.285,02 75,82 88,81 

Aktivnost A400102 Energetska obnova objekata u ġkolstvu 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400103 Natjecanja, manifestacije i ostalo 70.453,15 62.319,51 62.319,51 88,46 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 18.000,00 9.800,00 9.800,00 54,44 100,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 9.800,00 9.800,00 54,44 100,00 

32 Materijalni rashodi 18.000,00 9.800,00 9.800,00 54,44 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 



49 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.061,78 1.061,78 1.061,78 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 24.242,55 24.308,91 24.308,91 100,27 100,00 

3 Rashodi poslovanja 24.242,55 24.308,91 24.308,91 100,27 100,00 

32 Materijalni rashodi 24.242,55 24.308,91 24.308,91 100,27 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 17.729,76 17.729,76 17.729,76 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 17.729,76 17.729,76 17.729,76 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 17.729,76 17.729,76 17.729,76 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 9.419,06 9.419,06 9.419,06 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.419,06 9.419,06 9.419,06 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.419,06 9.419,06 9.419,06 100,00 100,00 

Aktivnost A400104 e - Ġkole 52.700,69 52.103,46 52.103,46 98,87 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 43.142,12 42.544,89 42.544,89 98,62 100,00 

3 Rashodi poslovanja 43.142,12 42.544,89 42.544,89 98,62 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 43.142,12 42.544,89 42.544,89 98,62 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 9.558,57 9.558,57 9.558,57 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.558,57 9.558,57 9.558,57 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.558,57 9.558,57 9.558,57 100,00 100,00 

Aktivnost A400114 Pomoĺ za prehranu djece na ġkolovanju (1. skupina 

Indeksa razvijenosti JLS) 0,00 43.708,68 43.708,68   100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 0,00 43.708,68 43.708,68   100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 43.708,68 43.708,68   100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 0,00 43.708,68 43.708,68   100,00 

Aktivnost A400115 Osobni pomoĺnici i pomoĺnici u nastavi 301.027,18 290.212,11 290.212,11 96,41 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 94.263,24 94.263,26 94.263,26 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 94.263,24 94.263,26 94.263,26 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 94.263,24 94.263,26 94.263,26 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 206.763,94 195.948,85 195.948,85 94,77 100,00 

3 Rashodi poslovanja 206.763,94 195.948,85 195.948,85 94,77 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 193.959,14 184.841,58 184.841,58 95,30 100,00 

32 Materijalni rashodi 12.804,80 11.107,27 11.107,27 86,74 100,00 

Aktivnost A400116 Produģeni boravak 467.709,60 504.736,82 542.460,77 107,92 107,47 



50 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 263.780,07 287.948,30 310.812,27 109,16 107,94 

3 Rashodi poslovanja 263.780,07 287.948,30 310.812,27 109,16 107,94 

31 Rashodi za zaposlene 111.387,03 111.985,43 112.588,80 100,54 100,54 

32 Materijalni rashodi 131.369,74 154.939,57 177.200,17 117,94 114,37 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 21.023,30 21.023,30 21.023,30 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 203.929,53 216.788,52 231.648,50 106,31 106,85 

3 Rashodi poslovanja 203.929,53 216.788,52 231.648,50 106,31 106,85 

31 Rashodi za zaposlene 182.141,41 195.000,40 209.860,38 107,06 107,62 

32 Materijalni rashodi 20.802,65 20.802,65 20.802,65 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 985,47 985,47 985,47 100,00 100,00 

Aktivnost A400117 Prehrana djece u ġkolama 174.492,44 174.492,44 174.492,44 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 117.857,44 117.857,44 117.857,44 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 117.857,44 117.857,44 117.857,44 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 117.857,44 117.857,44 117.857,44 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 56.635,00 56.635,00 56.635,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 56.635,00 56.635,00 56.635,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.500,00 13.500,00 13.500,00 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 43.135,00 43.135,00 43.135,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400118 Nabava udģbenika i drugih obrazovnih materijala 1.716.331,89 1.693.427,72 1.693.427,72 98,67 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 1.716.331,89 1.693.427,72 1.693.427,72 98,67 100,00 

3 Rashodi poslovanja 815.236,35 793.659,40 793.659,40 97,35 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 815.236,35 793.659,40 793.659,40 97,35 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 901.095,54 899.768,32 899.768,32 99,85 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  901.095,54 899.768,32 899.768,32 99,85 100,00 

Kapitalni projekt K400105 Jadranski RZC STEM 107.739,69 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.1. Pomoĺi 16.160,95 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.160,95 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  16.160,95 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 91.578,74 0,00 0,00 0,00   



51 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 91.578,74 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  91.578,74 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400108 BioMOZAIK Krġ i more 944.858,00 78.554,00 0,00 8,31 0,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 141.686,00 11.622,00 0,00 8,20 0,00 

3 Rashodi poslovanja 99.893,00 8.141,00 0,00 8,15 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 14.756,00 1.229,00 0,00 8,33 0,00 

32 Materijalni rashodi 19.175,00 1.599,00 0,00 8,34 0,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     51.451,00 4.285,00 0,00 8,33 0,00 

38 Ostali rashodi 14.511,00 1.028,00 0,00 7,08 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 41.793,00 3.481,00 0,00 8,33 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  41.793,00 3.481,00 0,00 8,33 0,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 803.172,00 66.932,00 0,00 8,33 0,00 

3 Rashodi poslovanja 566.342,00 47.195,00 0,00 8,33 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 83.612,00 6.966,00 0,00 8,33 0,00 

32 Materijalni rashodi 108.964,00 9.082,00 0,00 8,33 0,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     291.540,00 24.295,00 0,00 8,33 0,00 

38 Ostali rashodi 82.226,00 6.852,00 0,00 8,33 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.830,00 19.737,00 0,00 8,33 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  236.830,00 19.737,00 0,00 8,33 0,00 

Kapitalni projekt K400112 STEM u OĠ Vrgorac 374.946,00 62.492,00 0,00 16,67 0,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 56.242,00 9.375,00 0,00 16,67 0,00 

3 Rashodi poslovanja 39.720,00 6.621,00 0,00 16,67 0,00 

32 Materijalni rashodi 25.457,00 4.244,00 0,00 16,67 0,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     14.263,00 2.377,00 0,00 16,67 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.522,00 2.754,00 0,00 16,67 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  16.522,00 2.754,00 0,00 16,67 0,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 318.704,00 53.117,00 0,00 16,67 0,00 

3 Rashodi poslovanja 225.081,00 37.513,00 0,00 16,67 0,00 

32 Materijalni rashodi 144.259,00 24.043,00 0,00 16,67 0,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     80.822,00 13.470,00 0,00 16,67 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 93.623,00 15.604,00 0,00 16,67 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  93.623,00 15.604,00 0,00 16,67 0,00 



52 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Tekuĺi projekt T400101 Ġkolski medni dan 9.290,00 9.290,00 9.290,00 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 9.290,00 9.290,00 9.290,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.290,00 9.290,00 9.290,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.290,00 9.290,00 9.290,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T400102 Ġkolska shema 3.283,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.1. Pomoĺi 378,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 378,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 378,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 2.905,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 2.905,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.905,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400105 Dalmatinski suvenir 1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T400120 Uļimo zajedno V 787.343,04 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 227.625,85 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 227.625,85 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 204.206,20 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 23.419,65 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 559.717,19 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 559.717,19 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 502.128,16 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 57.589,03 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400121 Uļimo zajedno VI 362.370,00 787.350,00 0,00 217,28 0,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 104.860,00 227.630,00 0,00 217,08 0,00 

3 Rashodi poslovanja 104.860,00 227.630,00 0,00 217,08 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 92.100,00 204.210,00 0,00 221,73 0,00 

32 Materijalni rashodi 12.760,00 23.420,00 0,00 183,54 0,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 257.510,00 559.720,00 0,00 217,36 0,00 

3 Rashodi poslovanja 257.510,00 559.720,00 0,00 217,36 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 226.180,00 502.120,00 0,00 222,00 0,00 



53 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

32 Materijalni rashodi 31.330,00 57.600,00 0,00 183,85 0,00 

Tekuĺi projekt T400122 Uļimo zajedno VII 0,00 362.370,00 787.350,00   217,28 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 0,00 104.860,00 227.630,00   217,08 

3 Rashodi poslovanja 0,00 104.860,00 227.630,00   217,08 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 92.100,00 204.210,00   221,73 

32 Materijalni rashodi 0,00 12.760,00 23.420,00   183,54 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 0,00 257.510,00 559.720,00   217,36 

3 Rashodi poslovanja 0,00 257.510,00 559.720,00   217,36 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 226.180,00 502.120,00   222,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 31.330,00 57.600,00   183,85 

Tekuĺi projekt T400140 Erasmus+ 82.069,86 30.220,33 30.220,33 36,82 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 3,00 3,00 3,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3,00 3,00 3,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 3,00 3,00 3,00 100,00 100,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 82.066,86 30.217,33 30.217,33 36,82 100,00 

3 Rashodi poslovanja 82.066,86 30.217,33 30.217,33 36,82 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.500,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 80.337,66 30.157,33 30.157,33 37,54 100,00 

34 Financijski rashodi 229,20 60,00 60,00 26,18 100,00 

Tekuĺi projekt T400153 S ribom mogu sve 23.803,12 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 3.570,46 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 3.141,92 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.299,98 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     841,94 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 428,54 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 428,54 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 20.232,66 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 17.804,25 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 13.033,24 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     4.771,01 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.428,41 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.428,41 0,00 0,00 0,00   



54 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Program 4030 Osnovnoġkolsko obrazovanje 68.636.782,84 68.707.168,13 68.952.250,98 100,10 100,36 

Aktivnost A403001 Rashodi djelatnosti 61.905.659,06 62.177.876,44 62.422.959,29 100,44 100,39 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 71.054,92 71.717,88 71.718,38 100,93 100,00 

3 Rashodi poslovanja 71.054,92 71.717,88 71.718,38 100,93 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.725,40 2.725,40 2.725,40 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 67.147,43 67.810,77 67.811,12 100,99 100,00 

34 Financijski rashodi 781,87 781,49 781,64 99,95 100,02 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 132,72 132,72 132,72 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 267,50 267,50 267,50 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 4.268.906,20 4.268.906,20 4.268.906,20 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.268.906,20 4.268.906,20 4.268.906,20 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.230.453,56 4.230.453,56 4.230.453,56 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 38.452,64 38.452,64 38.452,64 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 148.314,54 147.714,54 147.714,54 99,60 100,00 

3 Rashodi poslovanja 148.314,54 147.714,54 147.714,54 99,60 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.546,34 2.546,34 2.546,34 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 143.370,03 142.770,03 142.770,03 99,58 100,00 

34 Financijski rashodi 2.132,72 2.132,72 2.132,72 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 265,45 265,45 265,45 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 57.394.623,86 57.666.778,28 57.911.860,63 100,47 100,42 

3 Rashodi poslovanja 57.394.623,86 57.666.778,28 57.911.860,63 100,47 100,42 

31 Rashodi za zaposlene 54.950.476,73 55.243.962,81 55.483.536,21 100,53 100,43 

32 Materijalni rashodi 2.366.124,68 2.346.956,02 2.352.464,97 99,19 100,23 

34 Financijski rashodi 6.803,93 4.640,93 4.640,93 68,21 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 71.218,52 71.218,52 71.218,52 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 22.759,54 22.759,54 22.759,54 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 22.759,54 22.759,54 22.759,54 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 22.059,54 22.059,54 22.059,54 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 700,00 700,00 700,00 100,00 100,00 

Aktivnost A403002 Izgradnja i ureĽenje objekata te nabava i odrģavanje 
opreme 1.172.369,90 1.038.230,18 1.038.230,18 88,56 100,00 



55 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 114.862,89 114.862,89 114.862,89 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 38.532,53 38.532,53 38.532,53 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 38.532,53 38.532,53 38.532,53 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 76.330,36 76.330,36 76.330,36 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  76.330,36 76.330,36 76.330,36 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 675.474,91 675.474,91 675.474,91 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 270.754,91 270.754,91 270.754,91 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 270.754,91 270.754,91 270.754,91 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 404.720,00 404.720,00 404.720,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  378.170,00 378.170,00 378.170,00 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 39.531,39 39.664,12 39.664,12 100,34 100,00 

3 Rashodi poslovanja 19.975,21 20.041,58 20.041,58 100,33 100,00 

32 Materijalni rashodi 19.975,21 20.041,58 20.041,58 100,33 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.556,18 19.622,54 19.622,54 100,34 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.556,18 19.622,54 19.622,54 100,34 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 325.048,60 190.859,10 190.859,10 58,72 100,00 

3 Rashodi poslovanja 36.106,08 34.514,08 34.514,08 95,59 100,00 

32 Materijalni rashodi 36.106,08 34.514,08 34.514,08 95,59 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 288.942,52 156.345,02 156.345,02 54,11 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  152.238,02 156.345,02 156.345,02 102,70 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 136.704,50 0,00 0,00 0,00   

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 13.397,18 13.397,18 13.397,18 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.397,18 9.397,18 9.397,18 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  9.397,18 9.397,18 9.397,18 100,00 100,00 

Izvor 7.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine proraļ. korisnika 4.054,93 3.971,98 3.971,98 97,95 100,00 

3 Rashodi poslovanja 115,00 115,00 115,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 115,00 115,00 115,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.939,93 3.856,98 3.856,98 97,89 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.939,93 3.856,98 3.856,98 97,89 100,00 



56 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A403003 Pravno zastupanje, naknada ġtete i ostalo 1.884.212,31 1.804.242,99 1.804.242,99 95,76 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 15.000,00 8.200,00 8.200,00 54,67 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 8.200,00 8.200,00 54,67 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 8.200,00 8.200,00 54,67 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 1.663,61 1.663,61 1.663,61 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.663,61 1.663,61 1.663,61 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.563,61 1.563,61 1.563,61 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 1.867.548,70 1.794.379,38 1.794.379,38 96,08 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.867.548,70 1.794.379,38 1.794.379,38 96,08 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.739.433,35 1.699.768,95 1.699.768,95 97,72 100,00 

32 Materijalni rashodi 72.115,93 51.009,37 51.009,37 70,73 100,00 

34 Financijski rashodi 55.999,42 43.601,06 43.601,06 77,86 100,00 

Aktivnost A403004 Prijevoz uļenika osnovnih ġkola 3.674.541,57 3.686.818,52 3.686.818,52 100,33 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 3.647.006,53 3.647.006,53 3.647.006,53 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.647.006,53 3.647.006,53 3.647.006,53 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.647.006,53 3.647.006,53 3.647.006,53 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 4.180,00 4.180,00 4.180,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.180,00 4.180,00 4.180,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.180,00 4.180,00 4.180,00 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 23.355,04 35.631,99 35.631,99 152,57 100,00 

3 Rashodi poslovanja 23.355,04 35.631,99 35.631,99 152,57 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 23.355,04 35.631,99 35.631,99 152,57 100,00 

Glava 00404 USTANOVE U SREDNJEM ĠKOLSTVU 94.475.941,18 64.025.957,69 63.809.519,16 67,77 99,66 

Program 4001 Razvoj odgojno obrazovnog sustava 32.555.732,32 2.259.483,07 1.990.908,22 6,94 88,11 

Aktivnost A400102 Energetska obnova objekata u ġkolstvu 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400103 Natjecanja, manifestacije i ostalo 140.574,62 132.474,62 132.474,62 94,24 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 38.600,00 30.500,00 30.500,00 79,02 100,00 



57 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 38.600,00 30.500,00 30.500,00 79,02 100,00 

32 Materijalni rashodi 38.000,00 30.000,00 30.000,00 78,95 100,00 

38 Ostali rashodi 600,00 500,00 500,00 83,33 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 741,55 741,55 741,55 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 741,55 741,55 741,55 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 741,55 741,55 741,55 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 81.119,54 81.119,54 81.119,54 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 81.119,54 81.119,54 81.119,54 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 929,00 929,00 929,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 80.160,54 80.160,54 80.160,54 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 30,00 30,00 30,00 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 8.765,73 8.765,73 8.765,73 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.765,73 8.765,73 8.765,73 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.765,73 8.765,73 8.765,73 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 11.347,80 11.347,80 11.347,80 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 11.347,80 11.347,80 11.347,80 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 11.347,80 11.347,80 11.347,80 100,00 100,00 

Aktivnost A400104 e - Ġkole 39.828,21 39.828,21 39.828,21 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 24.582,46 24.582,46 24.582,46 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 24.582,46 24.582,46 24.582,46 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 24.582,46 24.582,46 24.582,46 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 15.245,75 15.245,75 15.245,75 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.245,75 15.245,75 15.245,75 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.245,75 15.245,75 15.245,75 100,00 100,00 

Aktivnost A400108 Dani srednjih ġkola 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400109 IBDP - Program meĽunarodne mature 25.769,00 25.769,00 25.769,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 25.769,00 25.769,00 25.769,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 19.769,00 19.769,00 19.769,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 19.370,00 19.370,00 19.370,00 100,00 100,00 



58 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

34 Financijski rashodi 399,00 399,00 399,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A400115 Osobni pomoĺnici i pomoĺnici u nastavi 42.736,76 42.736,74 42.736,74 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 42.736,76 42.736,74 42.736,74 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 42.736,76 42.736,74 42.736,74 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 42.736,76 42.736,74 42.736,74 100,00 100,00 

Aktivnost A400118 Nabava udģbenika i drugih obrazovnih materijala 3.800,00 3.800,00 3.800,00 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K400101 Uspostava RCK u sektoru turizma i 
ugostiteljstva 8.496.242,73 45.158,22 0,00 0,53 0,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 1.274.436,42 6.773,75 0,00 0,53 0,00 

3 Rashodi poslovanja 881.905,19 6.773,75 0,00 0,77 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 116.071,15 3.712,39 0,00 3,20 0,00 

32 Materijalni rashodi 548.065,03 650,39 0,00 0,12 0,00 

35 Subvencije 77.733,76 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     121.780,38 582,84 0,00 0,48 0,00 

38 Ostali rashodi 18.254,87 1.828,13 0,00 10,01 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 392.531,23 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  392.531,23 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 7.221.806,31 38.384,47 0,00 0,53 0,00 

3 Rashodi poslovanja 4.997.461,66 38.384,47 0,00 0,77 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 657.740,24 21.036,83 0,00 3,20 0,00 



59 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

32 Materijalni rashodi 3.105.697,04 3.685,50 0,00 0,12 0,00 

35 Subvencije 440.491,28 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     690.088,85 3.302,74 0,00 0,48 0,00 

38 Ostali rashodi 103.444,25 10.359,40 0,00 10,01 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.224.344,65 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.224.344,65 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400102 Uspostava infrastrukture RCK Turistiļko - 

ugostiteljske ġkole 14.092.893,98 963.153,89 951.927,26 6,83 98,83 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 575.384,48 963.153,89 951.927,26 167,39 98,83 

3 Rashodi poslovanja 72.143,83 100.455,63 89.229,00 139,24 88,82 

34 Financijski rashodi 72.143,83 100.455,63 89.229,00 139,24 88,82 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 503.240,65 862.698,26 862.698,26 171,43 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  503.240,65 862.698,26 862.698,26 171,43 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 1.194.505,28 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.194.505,28 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.194.505,28 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 3.703.686,22 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 89.189,73 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 89.189,73 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.614.496,49 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  3.614.496,49 0,00 0,00 0,00   

Izvor 8.2. Namjenski primici od zaduģivanja proraļunski korisnici 8.619.318,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 2.654,46 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.654,46 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.616.663,54 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  8.616.663,54 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400103 Uspostava RCK za elektrotehniku i 
raļunalstvo SDĢ 4.793.292,25 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 718.993,85 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 372.268,78 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 117.767,21 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 156.729,33 0,00 0,00 0,00   

35 Subvencije 4.520,29 0,00 0,00 0,00   



60 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     84.944,66 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 8.307,29 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 346.725,07 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  346.725,07 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 4.074.298,40 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 2.109.523,03 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 667.347,52 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 888.132,88 0,00 0,00 0,00   

35 Subvencije 25.614,96 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     481.353,05 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 47.074,62 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.964.775,37 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.964.775,37 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400104 Razvojni centar za elektrotehniku i 
raļunalstvo SDĢ 3.850.122,77 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 3.850.122,77 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 105.680,54 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 105.680,54 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.744.442,23 0,00 0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.744.442,23 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400102 Ġkolska shema 1.657,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.1. Pomoĺi 190,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 190,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 190,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 1.467,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 1.467,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 1.467,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400107 Ljetovanje djece iz potresom pogoĽenih 

podruļja SMĢ 59.725,00 59.725,00 59.725,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 59.725,00 59.725,00 59.725,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 59.725,00 59.725,00 59.725,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 59.725,00 59.725,00 59.725,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T400120 Uļimo zajedno V 458.596,00 0,00 0,00 0,00   



61 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 132.579,96 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 132.579,96 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 122.279,63 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 10.300,33 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 326.016,04 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 326.016,04 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 300.687,34 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 25.328,70 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400121 Uļimo zajedno VI 208.190,00 458.590,00 0,00 220,27 0,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 60.180,00 132.580,00 0,00 220,31 0,00 

3 Rashodi poslovanja 60.180,00 132.580,00 0,00 220,31 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 54.400,00 122.280,00 0,00 224,78 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.780,00 10.300,00 0,00 178,20 0,00 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 148.010,00 326.010,00 0,00 220,26 0,00 

3 Rashodi poslovanja 148.010,00 326.010,00 0,00 220,26 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 133.930,00 300.690,00 0,00 224,51 0,00 

32 Materijalni rashodi 14.080,00 25.320,00 0,00 179,83 0,00 

Tekuĺi projekt T400122 Uļimo zajedno VII 0,00 208.190,00 458.590,00   220,27 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 0,00 60.180,00 132.580,00   220,31 

3 Rashodi poslovanja 0,00 60.180,00 132.580,00   220,31 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 54.400,00 122.280,00   224,78 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.780,00 10.300,00   178,20 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 0,00 148.010,00 326.010,00   220,26 

3 Rashodi poslovanja 0,00 148.010,00 326.010,00   220,26 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 133.930,00 300.690,00   224,51 

32 Materijalni rashodi 0,00 14.080,00 25.320,00   179,83 

Tekuĺi projekt T400140 Erasmus+ 299.257,05 248.057,39 248.057,39 82,89 100,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 299.257,05 248.057,39 248.057,39 82,89 100,00 

3 Rashodi poslovanja 299.257,05 248.057,39 248.057,39 82,89 100,00 

32 Materijalni rashodi 288.857,05 237.657,39 237.657,39 82,28 100,00 

34 Financijski rashodi 400,00 400,00 400,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 



62 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Tekuĺi projekt T400148 STONE AND WOOD 1.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 1.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 1.000,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400150 Vocation in stone 2.000,00 4.000,00 0,00 200,00 0,00 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 2.000,00 4.000,00 0,00 200,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 4.000,00 0,00 200,00 0,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 2.000,00 4.000,00 0,00 200,00 0,00 

Tekuĺi projekt T400151 InclusiveSTONE 6.434,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 6.434,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 6.434,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 3.165,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 3.269,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400153 S ribom mogu sve 5.612,95 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 841,94 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 841,94 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 841,94 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 4.771,01 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 2.771,01 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.771,01 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.000,00 0,00 0,00 0,00   

Program 4040 Srednjoġkolsko obrazovanje 61.920.208,86 61.766.474,62 61.818.610,94 99,75 100,08 

Aktivnost A404001 Rashodi djelatnosti 59.637.959,27 59.492.052,24 59.544.188,56 99,76 100,09 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 711.445,61 711.445,61 711.445,61 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 711.445,61 711.445,61 711.445,61 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 384.287,41 384.287,41 384.287,41 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 324.464,43 324.464,43 324.464,43 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.693,77 2.693,77 2.693,77 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 5.203.120,31 5.203.120,31 5.203.120,31 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.203.120,31 5.203.120,31 5.203.120,31 100,00 100,00 



63 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

32 Materijalni rashodi 5.157.325,15 5.157.325,15 5.157.325,15 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 45.795,16 45.795,16 45.795,16 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 596.472,14 596.472,14 596.472,14 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 596.472,14 596.472,14 596.472,14 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 192.860,58 192.860,58 192.860,58 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 398.934,48 398.934,48 398.934,48 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.513,08 2.513,08 2.513,08 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 2.164,00 2.164,00 2.164,00 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 53.010.989,06 52.865.082,03 52.917.218,35 99,72 100,10 

3 Rashodi poslovanja 53.010.989,06 52.865.082,03 52.917.218,35 99,72 100,10 

31 Rashodi za zaposlene 52.524.749,83 52.461.655,94 52.533.721,26 99,88 100,14 

32 Materijalni rashodi 389.291,13 332.829,96 324.900,96 85,50 97,62 

34 Financijski rashodi 75.104,88 48.752,91 36.752,91 64,91 75,39 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 21.843,22 21.843,22 21.843,22 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 115.932,15 115.932,15 115.932,15 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 115.932,15 115.932,15 115.932,15 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 113.902,15 113.902,15 113.902,15 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 30,00 30,00 30,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A404002 Smjeġtaj i prehrana uļenika u domovima 1.273.677,76 1.273.677,76 1.273.677,76 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 56.500,00 56.500,00 56.500,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 56.500,00 56.500,00 56.500,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 56.500,00 56.500,00 56.500,00 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 466.573,76 466.573,76 466.573,76 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 466.573,76 466.573,76 466.573,76 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 466.573,76 466.573,76 466.573,76 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 422.604,00 422.604,00 422.604,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 422.604,00 422.604,00 422.604,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 418.204,00 418.204,00 418.204,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 4.400,00 4.400,00 4.400,00 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 328.000,00 328.000,00 328.000,00 100,00 100,00 



64 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 328.000,00 328.000,00 328.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 327.000,00 327.000,00 327.000,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A404003 Izgradnja i ureĽenje objekata te nabava i odrģavanje 

opreme 973.901,84 973.901,84 973.901,84 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 158.774,27 158.774,27 158.774,27 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 24.219,35 24.219,35 24.219,35 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 23.419,35 23.419,35 23.419,35 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 800,00 800,00 800,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.804,92 130.804,92 130.804,92 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  97.790,92 97.790,92 97.790,92 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 33.014,00 33.014,00 33.014,00 100,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.750,00 3.750,00 3.750,00 100,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  3.750,00 3.750,00 3.750,00 100,00 100,00 

Izvor 4.4. Prihodi za posebne namjene - Decentralizacija 553.647,16 553.647,16 553.647,16 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 196.664,95 159.267,00 159.267,00 80,98 100,00 

32 Materijalni rashodi 196.664,95 159.267,00 159.267,00 80,98 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 356.982,21 394.380,16 394.380,16 110,48 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 330.432,21 367.830,16 367.830,16 111,32 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 181.468,29 181.468,29 181.468,29 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 35.183,67 35.183,67 35.183,67 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 35.183,67 35.183,67 35.183,67 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 146.284,62 146.284,62 146.284,62 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  122.234,62 122.234,62 122.234,62 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.050,00 24.050,00 24.050,00 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 53.720,51 53.720,51 53.720,51 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.200,00 7.200,00 7.200,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.200,00 7.200,00 7.200,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.520,51 46.520,51 46.520,51 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  46.520,51 46.520,51 46.520,51 100,00 100,00 

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 22.947,67 22.947,67 22.947,67 100,00 100,00 



65 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 400,00 400,00 400,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 400,00 400,00 400,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.547,67 22.547,67 22.547,67 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  22.547,67 22.547,67 22.547,67 100,00 100,00 

Izvor 7.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine proraļ. korisnika 3.343,94 3.343,94 3.343,94 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 542,28 542,28 542,28 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 542,28 542,28 542,28 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.801,66 2.801,66 2.801,66 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.137,66 2.137,66 2.137,66 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  664,00 664,00 664,00 100,00 100,00 

Aktivnost A404004 Pravno zastupanje, naknada ġtete i ostalo 34.669,99 26.842,78 26.842,78 77,42 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 18.215,81 18.215,81 18.215,81 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 18.215,81 18.215,81 18.215,81 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 12.215,81 12.215,81 12.215,81 100,00 100,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 16.454,18 8.626,97 8.626,97 52,43 100,00 

3 Rashodi poslovanja 16.454,18 8.626,97 8.626,97 52,43 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 8.942,05 4.645,28 4.645,28 51,95 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.371,17 1.327,23 1.327,23 39,37 100,00 

34 Financijski rashodi 4.140,96 2.654,46 2.654,46 64,10 100,00 

Glava 00405 JU CENTAR IZVRSNOSTI SDĢ 1.390.708,88 657.185,46 621.044,98 47,26 94,50 

Program 4001 Razvoj odgojno obrazovnog sustava 1.031.964,07 297.541,20 261.260,80 28,83 87,81 

Kapitalni projekt K400103 Uspostava RCK za elektrotehniku i 
raļunalstvo SDĢ 39.558,79 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 5.933,81 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 5.933,81 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 5.933,81 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 33.624,98 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 33.624,98 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 33.624,98 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400105 Jadranski RZC STEM 655.445,00 66.701,00 0,00 10,18 0,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 98.301,00 10.005,00 0,00 10,18 0,00 



66 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 34.196,00 9.806,00 0,00 28,68 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 21.916,00 7.306,00 0,00 33,34 0,00 

32 Materijalni rashodi 12.280,00 2.500,00 0,00 20,36 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.105,00 199,00 0,00 0,31 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  199,00 199,00 0,00 100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  63.906,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 557.144,00 56.696,00 0,00 10,18 0,00 

3 Rashodi poslovanja 193.882,00 55.568,00 0,00 28,66 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 124.190,00 41.397,00 0,00 33,33 0,00 

32 Materijalni rashodi 69.692,00 14.171,00 0,00 20,33 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 363.262,00 1.128,00 0,00 0,31 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  1.128,00 1.128,00 0,00 100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  362.134,00 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K400107 RZC Panonske Hrvatske 69.764,00 17.632,00 0,00 25,27 0,00 

Izvor 5.4. Pomoĺi proraļunskim korisnicima SDĢ 10.465,00 1.522,00 0,00 14,54 0,00 

3 Rashodi poslovanja 10.365,00 1.522,00 0,00 14,68 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.566,00 1.522,00 0,00 33,33 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.799,00 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,00 0,00 0,00 0,00   

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  100,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 59.299,00 16.110,00 0,00 27,17 0,00 

3 Rashodi poslovanja 58.735,00 16.110,00 0,00 27,43 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 25.869,00 14.804,00 0,00 57,23 0,00 

32 Materijalni rashodi 32.866,00 1.306,00 0,00 3,97 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 564,00 0,00 0,00 0,00   

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 564,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T400103 Ļuvari baġtine 29.000,00 29.000,00 29.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 29.000,00 29.000,00 29.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 29.000,00 29.000,00 29.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 29.000,00 29.000,00 29.000,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T400104 CIMAJ 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 



67 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T400105 Dalmatinski suvenir 17.500,00 17.500,00 17.500,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 17.500,00 17.500,00 17.500,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 17.500,00 17.500,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 17.500,00 17.500,00 17.500,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T400108 RAST 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T400140 Erasmus+ 180.000,00 142.708,20 190.760,80 79,28 133,67 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 180.000,00 142.708,20 190.760,80 79,28 133,67 

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 142.708,20 190.760,80 79,28 133,67 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 52.708,20 80.760,80 75,30 153,22 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     110.000,00 90.000,00 110.000,00 81,82 122,22 

Tekuĺi projekt T400142 OPERA SDĢ 16.696,28 0,00 0,00 0,00   

Izvor 6.2. Donacije proraļunskim korisnicima SDĢ 16.696,28 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 16.696,28 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 11.216,28 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 5.480,00 0,00 0,00 0,00   

Program 4050 Poticanje visokomotivirane djece i mladeģi 358.744,81 359.644,26 359.784,18 100,25 100,04 

Aktivnost A405001 Rashodi djelatnosti 140.994,81 225.644,26 233.534,18 160,04 103,50 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 118.044,81 202.694,26 210.584,18 171,71 103,89 

3 Rashodi poslovanja 118.044,81 202.694,26 210.584,18 171,71 103,89 

31 Rashodi za zaposlene 54.293,86 165.194,26 175.084,18 304,26 105,99 

32 Materijalni rashodi 63.000,95 36.750,00 34.750,00 58,33 94,56 

34 Financijski rashodi 750,00 750,00 750,00 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 22.950,00 22.950,00 22.950,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 22.950,00 22.950,00 22.950,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 8.408,00 8.408,00 8.408,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 14.342,00 14.342,00 14.342,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 200,00 200,00 200,00 100,00 100,00 



68 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A405002 Izgradnja i ureĽenje objekata te nabava i odrģavanje 

opreme 32.750,00 32.000,00 30.250,00 97,71 94,53 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 22.500,00 21.750,00 20.000,00 96,67 91,95 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.500,00 21.750,00 20.000,00 96,67 91,95 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  22.500,00 21.750,00 20.000,00 96,67 91,95 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 10.250,00 10.250,00 10.250,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 250,00 250,00 250,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 250,00 250,00 250,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A405003 Rad s visokomotiviranim i darovitim uļenicima 185.000,00 102.000,00 96.000,00 55,14 94,12 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 185.000,00 102.000,00 96.000,00 55,14 94,12 

3 Rashodi poslovanja 182.000,00 99.000,00 94.000,00 54,40 94,95 

32 Materijalni rashodi 182.000,00 99.000,00 94.000,00 54,40 94,95 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 3.000,00 2.000,00 100,00 66,67 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 3.000,00 2.000,00 100,00 66,67 

Razdjel 005 UPRAVNI ODJEL ZA HRVATSKE BRANITELJE, CIVILNU 

ZAĠTITU  I LJUDSKA PRAVA 7.726.975,29 1.555.566,62 1.555.566,62 20,13 100,00 

Glava 00501 UO ZA HRVATSKE BRANITELJE, CIVILNU ZAĠTITU I 
LJUDSKA PRAVA 7.561.337,21 1.456.289,94 1.456.289,94 19,26 100,00 

Program 5001 Protupoģarna i civilna zaġtita te prirodne nepogode 7.091.084,51 1.078.943,21 1.078.943,21 15,22 100,00 

Aktivnost A500101 Vatrogasna zajednica SDĢ 530.891,23 530.891,23 530.891,23 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 530.891,23 530.891,23 530.891,23 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 530.891,23 530.891,23 530.891,23 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 530.891,23 530.891,23 530.891,23 100,00 100,00 

Aktivnost A500102 Gorska sluģba spaġavanja 132.722,81 132.722,81 132.722,81 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 132.722,81 132.722,81 132.722,81 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 132.722,81 132.722,81 132.722,81 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 132.722,81 132.722,81 132.722,81 100,00 100,00 

Aktivnost A500103 Civilna zaġtita SDĢ 172.778,24 172.778,24 172.778,24 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 172.778,24 172.778,24 172.778,24 100,00 100,00 



69 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 159.478,24 159.478,24 159.478,24 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 59.007,08 59.007,08 59.007,08 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 61.052,49 61.052,49 61.052,49 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 39.418,67 39.418,67 39.418,67 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.300,00 13.300,00 13.300,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  13.300,00 13.300,00 13.300,00 100,00 100,00 

Aktivnost A500104 Vatrogasni domovi 199.084,21 199.084,21 199.084,21 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 199.084,21 199.084,21 199.084,21 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 199.084,21 199.084,21 199.084,21 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     199.084,21 199.084,21 199.084,21 100,00 100,00 

Aktivnost A500105 Naknade ġteta od prirodnih nepogoda 24.155,55 24.155,55 24.155,55 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 24.155,55 24.155,55 24.155,55 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 24.155,55 24.155,55 24.155,55 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.883,27 10.883,27 10.883,27 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

Aktivnost A500106 Sigurnost povijesnih gradova 5.308,91 5.308,91 5.308,91 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 5.308,91 5.308,91 5.308,91 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.308,91 5.308,91 5.308,91 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 5.308,91 5.308,91 5.308,91 100,00 100,00 

Aktivnost A500107 Odbor za sigurnost SDĢ 14.002,26 14.002,26 14.002,26 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 14.002,26 14.002,26 14.002,26 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 14.002,26 14.002,26 14.002,26 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 14.002,26 14.002,26 14.002,26 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K500101 FIRESPILL 5.940.141,30 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.955.864,35 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 94.685,37 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 94.685,37 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.861.178,98 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.861.178,98 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.1. Pomoĺi 564.219,92 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 564.219,92 0,00 0,00 0,00   



70 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  564.219,92 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 2.420.057,03 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 152.649,73 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 152.649,73 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.267.407,30 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.267.407,30 0,00 0,00 0,00   

Kapitalni projekt K500102 TRANSCPEARLYWARNING 72.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 10.800,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 10.800,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 5.700,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 5.100,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 61.200,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 61.200,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 32.300,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 28.900,00 0,00 0,00 0,00   

Program 5002 Skrb o hrvatskim braniteljima, njihovim obiteljima i 

hrvatskim iseljenicima 466.934,64 374.028,67 374.028,67 80,10 100,00 

Aktivnost A500201 Pomoĺ djeci poginulih hrvatskih branitelja 19.908,42 19.908,42 19.908,42 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 19.908,42 19.908,42 19.908,42 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 19.908,42 19.908,42 19.908,42 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 19.908,42 19.908,42 19.908,42 100,00 100,00 

Aktivnost A500202 Veteranske udruge 106.178,25 106.178,25 106.178,25 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 106.178,25 106.178,25 106.178,25 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 106.178,25 106.178,25 106.178,25 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 265,45 265,45 265,45 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 105.912,80 105.912,80 105.912,80 100,00 100,00 

Aktivnost A500203 Ukop uz vojnu poļast i ostali rashodi 212.372,28 212.372,28 212.372,28 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 199.100,00 199.100,00 199.100,00 100,00 100,00 



71 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 199.100,00 199.100,00 199.100,00 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 199.100,00 199.100,00 199.100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A500204 Obiljeģavanje obljetnice Bleburġke tragedije 2.654,46 2.654,46 2.654,46 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.654,46 2.654,46 2.654,46 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.654,46 2.654,46 2.654,46 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 2.654,46 2.654,46 2.654,46 100,00 100,00 

Aktivnost A500205 Suradnja s Hrvatima izvan RH 32.915,26 32.915,26 32.915,26 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 32.915,26 32.915,26 32.915,26 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 32.915,26 32.915,26 32.915,26 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 32.915,26 32.915,26 32.915,26 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K500201 Spomen dom Josipu Joviĺu Arģano 92.905,97 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 92.905,97 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 92.905,97 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     92.905,97 0,00 0,00 0,00   

Program 5020 Zaġtita ljudskih prava i prava nacionalnih manjina 3.318,06 3.318,06 3.318,06 100,00 100,00 

Aktivnost A502001 Koordinacija za ljudska prava SDĢ 3.318,06 3.318,06 3.318,06 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 3.318,06 3.318,06 3.318,06 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.318,06 3.318,06 3.318,06 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.318,06 3.318,06 3.318,06 100,00 100,00 

Glava 00502 NACIONALNE MANJINE 165.638,08 99.276,68 99.276,68 59,94 100,00 

Program 5020 Zaġtita ljudskih prava i prava nacionalnih manjina 165.638,08 99.276,68 99.276,68 59,94 100,00 

Aktivnost A502002 Rad vijeĺa i predstavnika nacionalnih manjina 72.466,67 72.466,67 72.466,67 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 72.466,67 72.466,67 72.466,67 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 70.475,83 70.475,83 70.475,83 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 69.631,05 69.631,05 69.631,05 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 844,78 844,78 844,78 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.990,84 1.990,84 1.990,84 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.990,84 1.990,84 1.990,84 100,00 100,00 

Aktivnost A502003 Odrģavanje manifestacija i sliļno 26.810,01 26.810,01 26.810,01 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.810,01 26.810,01 26.810,01 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.810,01 26.810,01 26.810,01 100,00 100,00 



72 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

32 Materijalni rashodi 26.810,01 26.810,01 26.810,01 100,00 100,00 

Aktivnost A502004 Izbori za predstavnike i vijeĺa nacionalnih manjina 66.361,40 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 66.361,40 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 66.361,40 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 13.272,28 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     53.089,12 0,00 0,00 0,00   

Razdjel 006 UPRAVNI ODJEL ZA ZAĠTITU OKOLIĠA, KOMUNALNE 

POSLOVE, INFRASTRUKTURU I INVESTICIJE 11.229.026,51 13.958.717,85 17.003.608,35 124,31 121,81 

Glava 00601 UO ZA ZAĠTITU OKOLIĠA, KOMUNALNE POSLOVE, 
INFRASTRUKTURU I INVESTICIJE 10.333.135,51 13.002.367,08 16.051.367,08 125,83 123,45 

Program 6000 Zaġtita okoliġa 82.700,00 82.700,00 82.700,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600001 Podizanje razine svijesti o okoliġu i klimatskim 
promjenama 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 10.500,00 10.500,00 10.500,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600002 Pripremni poslovi za EU projekte 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600003 Ispitivanje kakvoĺe voda za kupanje na jezerima i 

rijekama 2.700,00 2.700,00 2.700,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.700,00 2.700,00 2.700,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.700,00 2.700,00 2.700,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     2.700,00 2.700,00 2.700,00 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K600001 Izrada dokumentacije iz podruļja zaġtite 
okoliġa i prirode 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

Program 6001 Smanjenje oneļiġĺenja 9.313.768,43 11.983.000,00 15.032.000,00 128,66 125,44 

Aktivnost A600101 Regionalni centar za gospodarenje otpadom s 
pretovarnim stanicama 9.188.168,43 11.857.400,00 14.906.400,00 129,05 125,71 



73 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 398.168,43 2.277.400,00 3.596.400,00 571,97 157,92 

3 Rashodi poslovanja 0,00 367.400,00 555.400,00   151,17 

34 Financijski rashodi 0,00 367.400,00 555.400,00   151,17 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 398.168,43 1.910.000,00 3.041.000,00 479,70 159,21 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 398.168,43 0,00 0,00 0,00   

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  0,00 1.910.000,00 3.041.000,00   159,21 

Izvor 8.1. Namjenski primici od zaduģivanja 8.790.000,00 9.580.000,00 11.310.000,00 108,99 118,06 

3 Rashodi poslovanja 730.000,00 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     730.000,00 0,00 0,00 0,00   

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 8.060.000,00 9.580.000,00 11.310.000,00 118,86 118,06 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 8.060.000,00 9.580.000,00 11.310.000,00 118,86 118,06 

Aktivnost A600102 Reciklaģna dvoriġta i sluģbena odlagaliġta 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600103 Sanacija nelegalnih odlagaliġta 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600104 Nabava opreme za gospodarenje otpadom 26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600105 Plan intervencija u zaġtiti okoliġa 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K600101 Izrada dokumentacije iz podruļja 
gospodarenja otpadom 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 



74 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

Program 6002 Zelena infrastruktura 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600201 Zelena tranzicija - edukacija 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600202 Zeleni krovovi i fasade 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600203 Revitalizacija ěBrownfieldě podruļja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600204 Revitalizacija opoģarenih podruļja 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

Program 6003 Razvoj komunalne infrastrukture 910.667,08 910.667,08 910.667,08 100,00 100,00 

Aktivnost A600301 Izrada prostornih planova i ostale dokumentacije  12.297,08 12.297,08 12.297,08 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 12.297,08 12.297,08 12.297,08 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 12.297,08 12.297,08 12.297,08 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     12.297,08 12.297,08 12.297,08 100,00 100,00 

Aktivnost A600302 Nerazvrstane prometnice 257.570,00 257.570,00 257.570,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 257.570,00 257.570,00 257.570,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 257.570,00 257.570,00 257.570,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     257.570,00 257.570,00 257.570,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600303 Objekti vodoopskrbe 270.000,00 270.000,00 270.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 270.000,00 270.000,00 270.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 268.000,00 268.000,00 268.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 



75 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

38 Ostali rashodi 208.000,00 208.000,00 208.000,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600304 Objekti odvodnje 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600305 Otplata kredita JLS za vodoopskrbu i odvodnju 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600306 Opskrba vodom JLS u izvanrednim situacijama 2.600,00 2.600,00 2.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.600,00 2.600,00 2.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.600,00 2.600,00 2.600,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     2.600,00 2.600,00 2.600,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600307 Priprema EU projekata JLS 13.200,00 13.200,00 13.200,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.200,00 13.200,00 13.200,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.200,00 13.200,00 13.200,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     13.200,00 13.200,00 13.200,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600308 Komunalno opremanje i odrģavanje 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600309 Nogostupi i pristupi do zgrada javne namjene 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600310 Mrtvaļnice i groblja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 



76 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A600311 Trgovi i trģnice 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A600312 Parkiraliġta i javne povrġine 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 

Glava 00602 JU ZA UPRAVLJANJE ZAĠTIĹENIM DIJELOVIMA 
PRIRODE NA PODRUĻJU SDĢ MORE I KRĠ 895.891,00 956.350,77 952.241,27 106,75 99,57 

Program 6020 Upravljanje zaġtiĺenim prirodnim vrijednostima 895.891,00 956.350,77 952.241,27 106,75 99,57 

Aktivnost A602001 Rashodi djelatnosti 769.502,11 828.109,87 831.459,87 107,62 100,40 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 716.386,45 774.994,21 778.344,21 108,18 100,43 

3 Rashodi poslovanja 716.386,45 774.994,21 778.344,21 108,18 100,43 

31 Rashodi za zaposlene 665.237,93 723.845,69 727.195,69 108,81 100,46 

32 Materijalni rashodi 50.448,52 50.448,52 50.448,52 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 700,00 700,00 700,00 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 26,54 26,54 26,54 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26,54 26,54 26,54 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 26,54 26,54 26,54 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 53.089,12 53.089,12 53.089,12 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 53.089,12 53.089,12 53.089,12 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 53.089,12 53.089,12 53.089,12 100,00 100,00 

Aktivnost A602002 UreĽenje objekata, nabava i odrģavanje opreme 16.508,92 16.508,92 16.508,92 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 11.200,00 11.200,00 11.200,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  7.700,00 7.700,00 7.700,00 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 5.308,92 5.308,92 5.308,92 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.308,92 5.308,92 5.308,92 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.308,92 5.308,92 5.308,92 100,00 100,00 



77 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A602003 Upravljanje zaġtiĺenim podruļjem 69.015,86 69.015,86 69.015,86 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 26.544,56 26.544,56 26.544,56 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 42.471,30 42.471,30 42.471,30 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 42.471,30 42.471,30 42.471,30 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 29.199,02 29.199,02 29.199,02 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     13.272,28 13.272,28 13.272,28 100,00 100,00 

Aktivnost A602004 Plan zaġtite od poģara 26.279,11 26.279,12 26.279,12 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 15.661,29 15.661,29 15.661,29 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.661,29 15.661,29 15.661,29 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.661,29 15.661,29 15.661,29 100,00 100,00 

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 10.617,82 10.617,83 10.617,83 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.290,60 9.290,60 9.290,60 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.290,60 9.290,60 9.290,60 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,22 1.327,23 1.327,23 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.327,22 1.327,23 1.327,23 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K602006 Interreg Resistance 14.585,00 16.437,00 8.977,50 112,70 54,62 

Izvor 5.5. Pomoĺi EU za PK 14.585,00 16.437,00 8.977,50 112,70 54,62 

3 Rashodi poslovanja 14.585,00 16.437,00 8.977,50 112,70 54,62 

31 Rashodi za zaposlene 7.900,00 8.200,00 4.850,00 103,80 59,15 

32 Materijalni rashodi 6.685,00 8.237,00 4.127,50 123,22 50,11 

Razdjel 007 UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM I POMORSTVO 2.459.498,10 2.414.583,54 2.414.583,54 98,17 100,00 

Glava 00701 UO ZA TURIZAM I POMORSTVO 2.459.498,10 2.414.583,54 2.414.583,54 98,17 100,00 

Program 7000 Ekologija mora 242.880,00 242.880,00 242.880,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700001 Zaġtita mora, morske obale i okoliġa 242.880,00 242.880,00 242.880,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 181.820,00 181.820,00 181.820,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 181.820,00 181.820,00 181.820,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 63.710,00 63.710,00 63.710,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 118.110,00 118.110,00 118.110,00 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 61.060,00 61.060,00 61.060,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 61.060,00 61.060,00 61.060,00 100,00 100,00 



78 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

35 Subvencije 30.530,00 30.530,00 30.530,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 30.530,00 30.530,00 30.530,00 100,00 100,00 

Program 7001 Upravljanje pomorskim dobrom 1.225.730,00 1.225.715,44 1.225.715,44 100,00 100,00 

Aktivnost A700101 Pripremni poslovi 45.760,00 45.760,00 45.760,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 45.760,00 45.760,00 45.760,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 44.460,00 44.460,00 44.460,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 43.800,00 43.800,00 43.800,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 660,00 660,00 660,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700102 Pomorsko je dobro 79.700,00 79.700,00 79.700,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 79.700,00 79.700,00 79.700,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 79.700,00 79.700,00 79.700,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 46.500,00 46.500,00 46.500,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     33.200,00 33.200,00 33.200,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700103 Dodjela koncesija i odreĽivanje granica pomorskog 

dobra 99.440,00 99.440,00 99.440,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 92.800,00 92.800,00 92.800,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 92.800,00 92.800,00 92.800,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 92.800,00 92.800,00 92.800,00 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 6.640,00 6.640,00 6.640,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.640,00 6.640,00 6.640,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.640,00 6.640,00 6.640,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700104 Studija opravdanosti dodjele koncesija  26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700105 Projekti lokalne samouprave 274.835,00 274.820,44 274.820,44 99,99 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 274.835,00 274.820,44 274.820,44 99,99 100,00 

3 Rashodi poslovanja 274.835,00 274.820,44 274.820,44 99,99 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     274.835,00 274.820,44 274.820,44 99,99 100,00 

Aktivnost A700106 UreĽenje obalnog pojasa SDĢ 6.640,00 6.640,00 6.640,00 100,00 100,00 



79 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 6.640,00 6.640,00 6.640,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.640,00 6.640,00 6.640,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.640,00 6.640,00 6.640,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700107 Pomorska signalizacija 2.655,00 2.655,00 2.655,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 2.655,00 2.655,00 2.655,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.655,00 2.655,00 2.655,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.655,00 2.655,00 2.655,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700108 Luļke uprave 530.900,00 530.900,00 530.900,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 530.900,00 530.900,00 530.900,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 530.900,00 530.900,00 530.900,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 530.900,00 530.900,00 530.900,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700109 Izvanredno odrģavanje pomorskog dobra 132.700,00 132.700,00 132.700,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 132.700,00 132.700,00 132.700,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 132.700,00 132.700,00 132.700,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     132.700,00 132.700,00 132.700,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700110 Idejno arhitektonsko-urbanistiļko ureĽenje 

pomorskog dobra 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

Program 7002 Razvoj turizma 990.888,10 945.988,10 945.988,10 95,47 100,00 

Aktivnost A700201 Priprema poticajnih mjera 2.660,00 2.660,00 2.660,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.660,00 2.660,00 2.660,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.660,00 2.660,00 2.660,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.660,00 2.660,00 2.660,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700202 Pripremni poslovi za provoĽenje EU projekata 6.870,00 6.870,00 6.870,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.870,00 6.870,00 6.870,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.870,00 6.870,00 6.870,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.870,00 6.870,00 6.870,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700203 Turistiļka zajednica SDĢ 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 



80 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

38 Ostali rashodi 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700204 Turistiļka infrastruktura 261.980,00 297.390,00 310.590,00 113,52 104,44 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 246.030,00 281.440,00 294.640,00 114,39 104,69 

3 Rashodi poslovanja 246.030,00 281.440,00 294.640,00 114,39 104,69 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     246.030,00 281.440,00 294.640,00 114,39 104,69 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 15.950,00 15.950,00 15.950,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.950,00 15.950,00 15.950,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     15.950,00 15.950,00 15.950,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700205 Rekreativne i druge tematske staze 59.730,00 59.730,00 59.730,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 26.550,00 26.550,00 26.550,00 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 33.180,00 33.180,00 33.180,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 33.180,00 33.180,00 33.180,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 33.180,00 33.180,00 33.180,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700206 Turistiļke manifestacije od ģupanijskog i lokalnog 

znaļaja 322.008,10 322.008,10 322.008,10 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 255.698,10 255.698,10 255.698,10 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 255.698,10 255.698,10 255.698,10 100,00 100,00 

35 Subvencije 98.000,00 98.000,00 98.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     106.148,10 106.148,10 106.148,10 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 51.550,00 51.550,00 51.550,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 66.310,00 66.310,00 66.310,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 66.310,00 66.310,00 66.310,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 13.270,00 13.270,00 13.270,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     26.540,00 26.540,00 26.540,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 26.500,00 26.500,00 26.500,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700207 Ambasador turizma SDĢ 33.200,00 26.600,00 26.600,00 80,12 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 33.200,00 26.600,00 26.600,00 80,12 100,00 

3 Rashodi poslovanja 33.200,00 26.600,00 26.600,00 80,12 100,00 

32 Materijalni rashodi 33.200,00 26.600,00 26.600,00 80,12 100,00 

Aktivnost A700208 Staze u funkciji aktivnog turizma na podruļju SDĢ 53.100,00 53.100,00 53.100,00 100,00 100,00 



81 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 53.100,00 53.100,00 53.100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 53.100,00 53.100,00 53.100,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     53.100,00 53.100,00 53.100,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700209 Kulinarska baġtina 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700210 Dalmacija storytelling destinacija  40.480,00 40.480,00 40.480,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 40.480,00 40.480,00 40.480,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 40.480,00 40.480,00 40.480,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 29.860,00 29.860,00 29.860,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     3.980,00 3.980,00 3.980,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 6.640,00 6.640,00 6.640,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700211 Filmski ured SDĢ 2.650,00 2.650,00 2.650,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.650,00 2.650,00 2.650,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.650,00 2.650,00 2.650,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.650,00 2.650,00 2.650,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700213 Program oģivljene povijesti 26.600,00 26.600,00 26.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.600,00 26.600,00 26.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.600,00 26.600,00 26.600,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     26.600,00 26.600,00 26.600,00 100,00 100,00 

Aktivnost A700214 Povratak korijenima 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K700201 Geopark Imotski 13.250,00 13.250,00 13.250,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.250,00 13.250,00 13.250,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.250,00 13.250,00 13.250,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     13.250,00 13.250,00 13.250,00 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K700203 Skriveni habitati 60.280,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 26.800,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 9.400,00 0,00 0,00 0,00   



82 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

32 Materijalni rashodi 9.400,00 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.400,00 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  17.400,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.1. Pomoĺi 33.200,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 33.200,00 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     33.200,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 280,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 280,00 0,00 0,00 0,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     140,00 0,00 0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 140,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T700201 Hrvatski digitalni turizam - e-Turizam 13.430,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.010,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 2.010,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 1.610,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 400,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 11.420,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 11.420,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 9.120,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.300,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T700202 Nove tehnologije u turizmu 39.800,00 39.800,00 39.800,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 39.800,00 39.800,00 39.800,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 39.800,00 39.800,00 39.800,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 19.900,00 19.900,00 19.900,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     19.900,00 19.900,00 19.900,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T700204 Skrivena Dalmacija 13.200,00 13.200,00 0,00 100,00 0,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.200,00 13.200,00 0,00 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 6.600,00 0,00 100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 6.600,00 6.600,00 0,00 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.600,00 6.600,00 0,00 100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.600,00 6.600,00 0,00 100,00 0,00 

Razdjel 008 UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO I PROSTORNO 

UREņENJE 819.909,64 821.223,64 822.544,64 100,16 100,16 



83 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Glava 00801 UO ZA GRADITELJSTVO I PROSTORNO UREņENJE 387.483,73 388.797,73 390.118,73 100,34 100,34 

Program 8000 Prostorno ureĽenje 387.483,73 388.797,73 390.118,73 100,34 100,34 

Aktivnost A800001 Razvoj i odrģavanje PPĢ i PPUO/G 15.263,12 15.263,12 15.263,12 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 15.263,12 15.263,12 15.263,12 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 663,61 663,61 663,61 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 663,61 663,61 663,61 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.599,51 14.599,51 14.599,51 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  14.599,51 14.599,51 14.599,51 100,00 100,00 

Aktivnost A800002 Povjerenstvo za provoĽenje tehniļkog pregleda 
graĽevine 67.663,61 67.663,61 67.663,61 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 663,61 663,61 663,61 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 663,61 663,61 663,61 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 663,61 663,61 663,61 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 67.000,00 67.000,00 67.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 67.000,00 67.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 67.000,00 67.000,00 67.000,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T800001 ProvoĽenje poslova zadrģavanja nezakonito 
izgraĽenih zgrada u prostoru 304.557,00 305.871,00 307.192,00 100,43 100,43 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 237.557,00 238.871,00 240.192,00 100,55 100,55 

3 Rashodi poslovanja 237.557,00 238.871,00 240.192,00 100,55 100,55 

31 Rashodi za zaposlene 226.276,00 227.590,00 228.911,00 100,58 100,58 

32 Materijalni rashodi 8.627,00 8.627,00 8.627,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 2.654,00 2.654,00 2.654,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 67.000,00 67.000,00 67.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 67.000,00 67.000,00 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 67.000,00 67.000,00 67.000,00 100,00 100,00 

Glava 00802 JU - ZAVOD ZA PROSTORNO UREņENJE 432.425,91 432.425,91 432.425,91 100,00 100,00 

Program 8000 Prostorno ureĽenje 432.425,91 432.425,91 432.425,91 100,00 100,00 

Aktivnost A800001 Razvoj i odrģavanje PPĢ i PPUO/G 15.926,74 15.926,74 15.926,74 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 15.926,74 15.926,74 15.926,74 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.636,14 6.636,14 6.636,14 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.636,14 6.636,14 6.636,14 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.290,60 9.290,60 9.290,60 100,00 100,00 



84 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  9.290,60 9.290,60 9.290,60 100,00 100,00 

Aktivnost A800003 Rashodi djelatnosti 388.892,82 388.892,82 388.892,82 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 388.877,82 388.877,82 388.877,82 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 388.877,82 388.877,82 388.877,82 100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 298.162,71 298.162,71 298.162,71 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 90.250,81 90.250,81 90.250,81 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 464,30 464,30 464,30 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 15,00 15,00 15,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15,00 15,00 15,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 15,00 15,00 15,00 100,00 100,00 

Aktivnost A800004 UreĽenje objekata, nabava i odrģavanje opreme 27.606,35 27.606,35 27.606,35 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 27.606,35 27.606,35 27.606,35 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.606,35 27.606,35 27.606,35 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  27.606,35 27.606,35 27.606,35 100,00 100,00 

Razdjel 009 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU FONDOVE I 
POLJOPRIVREDU 20.187.158,04 6.142.149,88 5.263.708,27 30,43 85,70 

Glava 00901 UO ZA GOSPODARSTVO, EU FONDOVE I 
POLJOPRIVREDU 5.310.195,47 4.525.707,43 4.227.707,43 85,23 93,42 

Program 9000 Razvoj malog i srednjeg poduzetniġtva 2.246.455,69 1.838.000,00 1.540.000,00 81,82 83,79 

Aktivnost A900001 Priprema poticajnih mjera 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900002 Subvencije u poduzetniġtvu - stari programi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900003 Subvencije u poduzetniġtvu - Malo gospodarstvo 180.000,00 120.000,00 80.000,00 66,67 66,67 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 90.000,00 60.000,00 40.000,00 66,67 66,67 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 60.000,00 40.000,00 66,67 66,67 

35 Subvencije 90.000,00 60.000,00 40.000,00 66,67 66,67 

Izvor 5.1. Pomoĺi 90.000,00 60.000,00 40.000,00 66,67 66,67 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 60.000,00 40.000,00 66,67 66,67 



85 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

35 Subvencije 90.000,00 60.000,00 40.000,00 66,67 66,67 

Aktivnost A900004 Potpore osnivanju i razvoju malog gospodarstva  450.000,00 400.000,00 400.000,00 88,89 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 450.000,00 400.000,00 400.000,00 88,89 100,00 

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 400.000,00 400.000,00 88,89 100,00 

35 Subvencije 450.000,00 400.000,00 400.000,00 88,89 100,00 

Aktivnost A900005 Subvencije u poduzetniġtvu - Kreditom do 
konkurentnosti 477.800,00 398.000,00 290.000,00 83,30 72,86 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 238.900,00 199.000,00 145.000,00 83,30 72,86 

3 Rashodi poslovanja 238.900,00 199.000,00 145.000,00 83,30 72,86 

35 Subvencije 238.900,00 199.000,00 145.000,00 83,30 72,86 

Izvor 5.1. Pomoĺi 238.900,00 199.000,00 145.000,00 83,30 72,86 

3 Rashodi poslovanja 238.900,00 199.000,00 145.000,00 83,30 72,86 

35 Subvencije 238.900,00 199.000,00 145.000,00 83,30 72,86 

Aktivnost A900006 Subvencije u poduzetniġtvu - Program kreditiranja 
u SDĢ 1.118.655,69 900.000,00 750.000,00 80,45 83,33 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 1.118.655,69 900.000,00 750.000,00 80,45 83,33 

3 Rashodi poslovanja 1.118.655,69 900.000,00 750.000,00 80,45 83,33 

35 Subvencije 1.118.655,69 900.000,00 750.000,00 80,45 83,33 

Program 9001 Razvoj poljoprivrede 1.029.779,00 1.053.109,00 1.053.109,00 102,27 100,00 

Aktivnost A900101 Priprema poticajnih mjera 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900102 Organiziranje i sudjelovanje na sajmovima i sliļnim 
manifestacijama 46.500,00 60.000,00 50.000,00 129,03 83,33 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 46.500,00 60.000,00 50.000,00 129,03 83,33 

3 Rashodi poslovanja 46.500,00 60.000,00 50.000,00 129,03 83,33 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 21.000,00 100,00 105,00 

35 Subvencije 4.000,00 4.000,00 5.000,00 100,00 125,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     5.500,00 6.000,00 6.000,00 109,09 100,00 

38 Ostali rashodi 17.000,00 30.000,00 18.000,00 176,47 60,00 

Aktivnost A900103 Sufinanciranje nabavke sadnica 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 



86 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900104 UreĽenje poljskih puteva 102.000,00 115.000,00 115.000,00 112,75 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 87.000,00 100.000,00 100.000,00 114,94 100,00 

3 Rashodi poslovanja 87.000,00 100.000,00 100.000,00 114,94 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     87.000,00 100.000,00 100.000,00 114,94 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900105 Poljoprivredno zemljiġte 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 57.500,00 57.500,00 57.500,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     57.500,00 57.500,00 57.500,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900106 Primjenjena istraģivanja u poljoprivredi 27.600,00 27.600,00 27.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 27.600,00 27.600,00 27.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 27.600,00 27.600,00 27.600,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     27.600,00 27.600,00 27.600,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900107 Edukacija u poljoprivredi 5.300,00 5.300,00 5.300,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 5.300,00 5.300,00 5.300,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.300,00 5.300,00 5.300,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 2.700,00 2.700,00 2.700,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 2.600,00 2.600,00 2.600,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900108 Potpore organizacijama i udrugama poljoprivrednih 

proizvoĽaļa 17.150,00 17.150,00 17.150,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 17.150,00 17.150,00 17.150,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 17.150,00 17.150,00 17.150,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 17.150,00 17.150,00 17.150,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900109 Fond za razvitak poljoprivrede i agroturizma 58.580,00 58.580,00 58.580,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 58.580,00 58.580,00 58.580,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 730,00 730,00 730,00 100,00 100,00 



87 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

32 Materijalni rashodi 70,00 70,00 70,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 660,00 660,00 660,00 100,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 57.850,00 57.850,00 57.850,00 100,00 100,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 56.550,00 56.550,00 56.550,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900110 Sufinanciranje premija osiguranja u poljoprivredi  13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900111 Navodnjavanje u poljoprivredi 222.389,00 222.389,00 222.389,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 169.300,00 169.300,00 169.300,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 139.300,00 139.300,00 139.300,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 133.000,00 133.000,00 133.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     6.300,00 6.300,00 6.300,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 

Izvor 5.1. Pomoĺi 53.089,00 53.089,00 53.089,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.089,00 53.089,00 53.089,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  53.089,00 53.089,00 53.089,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900112 Sufinanciranje selekcijskog rada na uzgoju konja  6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900113 Razvoj gospodarske infrastrukture 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900114 Provedba posebnih mjera za sektor stoļarstva u 

SDĢ 73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,00 100,00 



88 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A900115 Provedba okrupnjavanja i ureĽenja posjeda 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900116 Provedba nitratne direktive 670,00 500,00 500,00 74,63 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 670,00 500,00 500,00 74,63 100,00 

3 Rashodi poslovanja 670,00 500,00 500,00 74,63 100,00 

35 Subvencije 670,00 500,00 500,00 74,63 100,00 

Aktivnost A900117 Potpore osnivanju i razvoju obiteljskog 
poljoprivrednog gospodarstva 100.000,00 110.000,00 120.000,00 110,00 109,09 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 100.000,00 110.000,00 120.000,00 110,00 109,09 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 110.000,00 120.000,00 110,00 109,09 

35 Subvencije 100.000,00 110.000,00 120.000,00 110,00 109,09 

Aktivnost A900118 Odrģivo koriġtenje vodnih resursa sliva rijeke 
Cetine 660,00 660,00 660,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 660,00 660,00 660,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 660,00 660,00 660,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 660,00 660,00 660,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900119 Potpora - pomoĺi sezonskom radu u poljoprivredi 

SDĢ 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900120 Potpore poljoprivrednim zadrugama i proizvodnim 
organizacijama izvan javnog sektora 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900121 Skloniġta za napuġtene i izgubljene ģivotinje 9.900,00 9.900,00 9.900,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 9.900,00 9.900,00 9.900,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.900,00 9.900,00 9.900,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     6.600,00 6.600,00 6.600,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 3.300,00 3.300,00 3.300,00 100,00 100,00 



89 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A900122 Lovstvo 32.630,00 32.630,00 32.630,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 32.630,00 32.630,00 32.630,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 32.630,00 32.630,00 32.630,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.147,22 7.147,22 7.147,22 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 16.192,18 16.192,18 16.192,18 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 9.290,60 9.290,60 9.290,60 100,00 100,00 

Aktivnost A900123 Razvoj ribarstva i ruralnog prostora 89.300,00 89.300,00 89.300,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 89.300,00 89.300,00 89.300,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 89.300,00 89.300,00 89.300,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900124 Sufinanciranje analize tla poljoprivrednim 
proizvoĽaļima 13.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 0,00   

35 Subvencije 13.000,00 0,00 0,00 0,00   

Program 9002 Razvoj gospodarstva 1.132.660,78 1.110.598,43 1.110.598,43 98,05 100,00 

Aktivnost A900201 Priprema poticajnih mjera 54.300,00 54.300,00 54.300,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 54.300,00 54.300,00 54.300,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 54.300,00 54.300,00 54.300,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 49.000,00 49.000,00 49.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 5.300,00 5.300,00 5.300,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900202 Izrada publikacija o gospodarskim resursima SDĢ 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900203 Gospodarske zone opĺina i gradova 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900204 DES - sufinanciranje rashoda poslovanja 398.168,43 398.168,43 398.168,43 100,00 100,00 



90 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 398.168,43 398.168,43 398.168,43 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 398.168,43 398.168,43 398.168,43 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 398.168,43 398.168,43 398.168,43 100,00 100,00 

Aktivnost A900205 Gospodarsko - socijalno vijeĺe 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900206 Sustavno gospodarenje energijom 288.730,00 288.730,00 288.730,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 287.000,00 287.000,00 287.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 287.000,00 287.000,00 287.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 

Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene 1.730,00 1.730,00 1.730,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.730,00 1.730,00 1.730,00 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 1.730,00 1.730,00 1.730,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900207 Jaļanje poduzetniļkih kompetencija 67.400,00 67.400,00 67.400,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 67.400,00 67.400,00 67.400,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 67.400,00 67.400,00 67.400,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 62.000,00 62.000,00 62.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 5.400,00 5.400,00 5.400,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900208 Tehnoloġki razvoj, istraģivanja i primjena inovacija 93.000,00 93.000,00 93.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 93.000,00 93.000,00 93.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 93.000,00 93.000,00 93.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900209 Poboljġanje razvoja infrastrukture ġirokopojasnog 

pristupa 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 



91 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900210 Pripremni poslovi za provoĽenje EU projekata 62.000,00 62.000,00 62.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 62.000,00 62.000,00 62.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 62.000,00 62.000,00 62.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     52.500,00 52.500,00 52.500,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900211 Sufinanciranje Grad Trilj - Ustanova CEKOM 3LJ 10.000,00 5.000,00 5.000,00 50,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 10.000,00 5.000,00 5.000,00 50,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 5.000,00 5.000,00 50,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     10.000,00 5.000,00 5.000,00 50,00 100,00 

Aktivnost A900212 Razvoj i provedba edukativnog programa u 
podruļju energetske tranzicije 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 

Tekuĺi projekt T900201 SUTRA 17.062,35 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 2.559,35 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 2.559,35 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 1.990,28 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 569,07 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 14.503,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 14.503,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 11.278,26 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 3.224,74 0,00 0,00 0,00   

Program 9003 Razvoj i sigurnost prometa 901.300,00 524.000,00 524.000,00 58,14 100,00 

Aktivnost A900301 Prometno povezivanje otoka s kopnom 285.000,00 285.000,00 285.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 285.000,00 285.000,00 285.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 285.000,00 285.000,00 285.000,00 100,00 100,00 

35 Subvencije 285.000,00 285.000,00 285.000,00 100,00 100,00 



92 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Aktivnost A900302 Sufinanciranje prijevoza putnika u zaobalnom dijelu 

SDĢ 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900303 Ģeljezniļki prijevoz studenata 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900304 Prijevoz putnika u cestovnom prometu 69.000,00 69.000,00 69.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 69.000,00 69.000,00 69.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.000,00 54.000,00 54.000,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  54.000,00 54.000,00 54.000,00 100,00 100,00 

Aktivnost A900305 Sufinanciranje brzobrodske linije Opĺini Sutivan 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna                                                                                                     60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K900301 Masterplan prometnog razvitka funkcionalne 

regije Srednja Dalmacija 352.200,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 45.500,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 5.500,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 5.500,00 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  40.000,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.1. Pomoĺi 24.200,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 2.200,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.200,00 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.000,00 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  22.000,00 0,00 0,00 0,00   



93 
 

Organizacijska / Programska / Izvorska klasifikacija  

PLAN  
2023. 

PROJEKCIJA 
2024. 

PROJEKCIJA 
2025. 

Indeksi 

(2/1) (3/2) 

1 2 3 4 5 

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 282.500,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 17.500,00 0,00 0,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265.000,00 0,00 0,00 0,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  265.000,00 0,00 0,00 0,00   

Tekuĺi projekt T900301 Interreg CREATE 25.100,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 4.100,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 4.100,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 1.900,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 2.200,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 5.3. Pomoĺi EU 21.000,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 9.500,00 0,00 0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 11.500,00 0,00 0,00 0,00   

Glava 00902 JU RERA S.D. 14.560.856,69 1.292.194,97 701.590,97 8,87 54,29 

Program 9020 Regionalni razvoj 14.560.856,69 1.292.194,97 701.590,97 8,87 54,29 

Aktivnost A902001 Rashodi djelatnosti 545.872,16 601.039,97 636.550,97 110,11 105,91 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 410.144,16 598.039,97 633.550,97 145,81 105,94 

3 Rashodi poslovanja 410.144,16 598.039,97 633.550,97 145,81 105,94 

31 Rashodi za zaposlene 277.752,00 505.519,97 507.590,00 182,00 100,41 

32 Materijalni rashodi 127.392,16 87.520,00 120.960,97 68,70 138,21 

34 Financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proraļunskih korisnika 132.728,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 132.728,00 0,00 0,00 0,00   

31 Rashodi za zaposlene 130.068,00 0,00 0,00 0,00   

34 Financijski rashodi 2.660,00 0,00 0,00 0,00   

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene proraļunskih korisnika 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 

Kapitalni projekt K902001 FIRESPILL 12.357.524,95 340.000,00 0,00 2,75 0,00 

Izvor 1.1. Opĺi prihodi i primici 13.009,00 0,00 0,00 0,00   

3 Rashodi poslovanja 13.009,00 0,00 0,00 0,00   




